

Dodatek č. 2

**ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/326/2020
"Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice "**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem hejtmána

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7964000277/0100

dále jen „objednatel“

a

STRABAG a.s.

se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

korrespondenční adresa: Oblast Liberec, Tř.gen.Svobody 77, 460 14 Liberec 12

IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

osoba oprávněná podepsat dodatek:

Ing. Vlasta Svobodová, ekonomická vedoucí oblasti, v zastoupení na základě plné moci

Ing. Jiří Janoušek, vedoucí oddělení přípravy a kalkulací, v zastoupení na základě plné moci

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 112071233/0300

evidence v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 4. 2020 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/326/2020, ke které byl dne 1. 12. 2020 uzavřen dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I. Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému mění o méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se snižuje o částku 396 953,43 Kč bez DPH, tj. 480 313,65 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	22 816 285,14 Kč
Odchylka programu ASPE	- 0,01 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	- 396 953,42 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (odečtení ceny za méněpráce a odchylky programu ASPE) bez DPH	22 419 331,71 Kč
DPH	4 708 059,66 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (odečtení ceny za méněpráce a odchylky programu ASPE) včetně DPH	27 127 391,37Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Změna závazku ze smlouvy, b) Soupis prací, dodávek a služeb.

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 69/21/RK ze dne 19.1.2021.

V Liberci dne 4.2.2021

V Liberci dne 21.1.2021

.....
Ing. Zbyněk Miklík

.....
Ing. Vlasta Svobodová

.....
Ing. Jiří Janoušek

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky

„Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice“, která byla vypsána Libereckým krajem.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 000 - Všeobecné a ostatní náklady

Odůvodnění méněprací:

Méněpráce vznikla u položky 02821.1 - PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU. Tato položka je účtována pouze v rozsahu skutečně vynaložených nákladů na základě faktury archeologického pracoviště. Další méněpráce vznikla u položky 02821.2 - PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU. Tato položka nemusela být realizována a z tohoto důvodu nebude fakturována. Z výše uvedených důvodů dochází na SO 001 - Vedlejší rozpočtové náklady, k uvedeným méněpracím. Zmíněné méněpráce dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Méněpráce:

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
02821.1	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	Kč	-15 300,00	1,0	-15 300,00
02821.2	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	Kč	-30 000,00	1,0	-30 000,00
CELKEM					-45 300,00

SO 101 - Silnice III/2882 Jílové

Odůvodnění méněprací:

Níže uvedené položky jsou fakturovány dle skutečného provedení na stavbě. Na základě pokynu technického dozoru investora v průběhu realizace stavby byly položky fakturovány dle skutečnosti. Zmíněné méněpráce dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Méněpráce:

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	-4 535,080	9,67	-43 854,22
931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	-206,460	77,74	-16 050,20
CELKEM					-59 904,42

SO 102 – Silnice III/2884 Radčice

Odůvodnění méněprací:

Níže uvedené položky jsou fakturovány dle skutečného provedení na stavbě. Na základě pokynu technického dozoru investora v průběhu realizace stavby byly položky fakturovány dle skutečnosti. Zmíněné méněpráce dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Méněpráce:

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014112.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S IO (INERTNÍ ODPAD)	T	-238,010	117,43	-27 949,51
12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	-119,005	271,60	-32 321,76
17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-119,005	199,54	-23 746,26
572113	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-4 076,160	9,67	-39 416,47
931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	-378,430	77,74	-29 419,15
935812	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	M2	-109,200	1 271,94	-138 895,85
CELKEM					-291 749,00

Poznámka: Při výpočtu méněprací došlo v případě změny závazků k odchylce oproti programu ASPE, ve kterém je tvořen soupis prací, dodávek a služeb ve výši 0,01 Kč, a to z důvodu zaokrouhlování v programu ASPE. Dále bude postupováno dle programu ASPE.

Souhrn

Cena méněprací dle § 222 odst. 4 zákona v Kč bez DPH	-396 953,42 Kč
Absolutní hodnota méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	396 953,42 Kč
Změna dle ust. § 222 odst. 4 zákona v %	1,77 %

Zhotovitel : STRABAG a.s. Ing. Jozef Krížek

Dne

TDI : W-INVEST
WÜNSCH s.r.o. Václav Bittner

Dne

**Zástupce
objednatele** : Krajská správa silnic
Libereckého kraje,
příspěvková
organizace Ing. Martin Verner

Dne

Rekapitulace úrovní členění stavby

Stavba: JÚ 16077 - Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice

Varianta: ZŘ -

Odbytová cena [Kč] : 22 419 331,71
OC+DPH [Kč] : 27 127 391,37

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 000 - Všeobecné a ostatní náklady		389 781,86	81 854,19	471 636,05
SO 101 - Silnice III/2882_Jílové		11 374 523,36	2 388 649,91	13 763 173,27
SO 102 - Silnice III/2884_Radčice		8 727 059,06	1 832 682,40	10 559 741,46
SO_101.01 - Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové		191 576,86	40 231,14	231 808,00
SO_101.02 - Trubní propustek č.2 km 1,039 45 Jílové		32 843,88	6 897,21	39 741,09
SO_101.03 - Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové		132 972,25	27 924,17	160 896,42
SO_101.04 - Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové		182 364,13	38 296,47	220 660,60
SO_101.05 - Trubní propustek č.5 km 2,224 50 Jílové		83 862,84	17 611,20	101 474,04
SO_101.06 - Podélné propustky- zatrubnění, Jílové		152 792,01	32 086,32	184 878,33
SO_101.07 - Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové		211 424,19	44 399,08	255 823,27
SO_102.01 - Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice		161 636,74	33 943,72	195 580,46
SO_102.02 - Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice		142 886,01	30 006,06	172 892,07
SO_102.03 - Podélné propustky- zatrubnění, Radčice		551 895,24	115 898,00	667 793,24
SO_185 - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ		83 713,28	17 579,79	101 293,07

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice**Objekt:** SO 000 Všeobecné a ostatní náklady**Rozpočet:** SO 000 Všeobecné a ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 435 081,86 Kč**Cena celková:** 389 781,86 Kč**DPH:** 81 854,19 Kč**Cena s daní:** 471 636,05 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 389 781,86 Kč**Vypracoval zadání:** Ing. M. Němec**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 20.06.2018**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 000 Všeobecné a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Ochrana všech pozemních i nadzemních vedení v místě stavby, vč. vytýčení a vyznačení; Předpokládá se rozsah dotčených inženýrských sítí dle průvodní a technické zprávy, vč. domovních přípojek, aj. vč. případné provizorní podpěrné konstrukce; vč. příp. přesunu na provizorní konstrukci a následného přesunu na původní pozice, vč. chrániček, vytýčení trasy, projednání se správcem 1=1,000 [A]	KPL	1,000	25 270,09	25 270,09
3	02821	2	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU záchranný archeologický průzkum (provizorní cena 30 000,- Kč bez DPH - položka bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický průzkum). Zadavatel upozorňuje, že položku záchranný archeologický průzkum uvedenou v soupisu prací, musí účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací. V případě, že účastník ocení položku (záchranný archeologický průzkum) jinou, než uvedenou provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení. (položka bude použita na přímý příkaz TDI a investora v případě, že při provádění zemních prací a při provádění archeologického dohledu dojde k archeologickým nálezům. V rámci položky bude uzavřena smlouva o provedení archeologického průzkumu s příslušnou institucí oprávněnou k provádění archeologického průzkumu. Dále je Zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický průzkum v průběhu provádění stavebních prací. Činnost za archeologický průzkum bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur od oprávněné instituce provádějící archeologický průzkum.) 30000=30 000,000 [A]	KČ	30 000,000	1,00	30 000,00
ZBV: ZBV 2 Dodatek č.2 -30 000,000 -30 000,00							
aktuální množství					0,000		0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 000 Všeobecné a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	02821	1	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU archeologický dohled (provizorní cena 30 000,- Kč bez DPH - položka bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický dohled). Zadavatel upozorňuje, že položku archeologický dohled uvedenou v soupisu prací, musí účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací. V případě, že účastník ocení položku (archeologický dohled) jinou, než uvedenou provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení. (v rámci položky je Zhotovitel stavby povinen respektovat zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči a provést oznámení o zahájení výkopových prací a to v dostatečném předstihu před prováděním zemních prací. Dále je Zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický dohled v průběhu provádění stavebních prací. Oznámení musí být adresováno na příslušnou instituci oprávněnou k provádění archeologického dohledu a výzkumu, se kterou bude formou smlouvy o archeologickém dohledu zajištěn archeologický dohled. Dojde-li při provádění zemních prací k archeologickým nálezům, je Zhotovitel povinen veškeré stavební práce okamžitě zastavit a tyto skutečnosti neprodleně oznámit TDI, zástupci investora a příslušnému archeologickému pracovišti provádějící archeologický dohled. Činnost za archeologický dohled bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur od oprávněné instituce provádějící archeologický dohled.) 30000=30 000,000 [A]	KČ	30 000,000	1,00	30 000,00
ZBV:							
	ZBV 2		Dodatek č.2		-15 300,000		-15 300,00
aktuální množství					14 700,000		14 700,00
4	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby, obvodu staveniště a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě. 1=1,000 [A]	KPL	1,000	78 241,93	78 241,93



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 000 Všeobecné a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) dle kap. 11 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 (12/2009) – Prováděcí dokumentace zhotovovacích prací dle čl. 11.4.2.1 SDS PK v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 5. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (4 paré) a předání 1 x v elektronické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). 1=1,000 [A]	KPL	1,000	95 008,06	95 008,06
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona, dle kap. 12 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 (12/2009) v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 6. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (3 paré) a předání 1 x v digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). 1=1,000 [A]	KPL	1,000	33 532,26	33 532,26
7	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geodetické zaměření skutečného provedení stavby vložené na podkladu katastrální mapy, v případě zásahu do cizích pozemků Geometrický plán potvrzený katastrálním úřadem. (Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena příslušným katastrálním úřadem a předána v 6 ti vyhotovení v termínu dle potřeb investora). 1=1,000 [A]	KPL	1,000	88 940,96	88 940,96
8	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	54 088,56	54 088,56



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jilové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 000 Všeobecné a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Náklady na umístění stavby: Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí. Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se zábořem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby. 1=1,000 [A]				
0	Všeobecné konstrukce a práce						389 781,86

Celkem: 389 781,86

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice**Objekt:** SO 101 Silnice III/2882_Jílové**Rozpočet:** SO 101 Silnice III/2882_Jílové**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 11 478 571,93 Kč**Cena celková:** 11 374 523,36 Kč**DPH:** 2 388 649,91 Kč**Cena s daní:** 13 763 173,27 Kč**Měrné jednotky:** bm**Počet měrných jednotek:** 1 583,50**Náklad na měrnou jednotku:** 7 183,15 Kč**Vypracoval zadání:** Advisia s.r.o.**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 18.09.2017**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatky za uložení zemin a přebytků výkopku-skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí pol.č. výměra hmotnost celkem m3 t/m3 t 12931 175 * 2,0 =350,000 [A] čistění potrubí 129993 10,3*0,07 * 2 =1,442 [B] 129958 84*0,28 * 2 =47,040 [C] 12924 3069*0,12 * 2=736,560 [E] Celkem: A+B+C+E=1 135,042 [D]	T	1 135,042	114,36	129 803,40
2	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) poplatky za uložení stavebních sutí a kamene - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí, dle pol.11332 765,57*2 (přepočet na t)=1 531,140 [A] dle pol.11332	T	1 531,140	1,00	1 531,14
3	014112	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Odkop pro aktivní zónu v místě rozšíření vozovky a opravy okrajů, dle pol.12373 Položka bude realizována pouze na přímý příkaz TDI a investora 1196,202*2=2 392,404 [A] dle pol.12373	T	2 392,404	87,34	208 952,57
4	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) poplatky za uložení štěrku se zbytky asfaltu - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí dle pol.č. 11333 22,05*2 (přepočet na t)=44,100 [A]	T	44,100	634,11	27 964,25
0	Všeobecné konstrukce a práce						368 251,36

1 Zemní práce



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	112028		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu dřevní hmoty na místo určené investorem (předpoklad do 20km) a likvidace pařezů zhotovitelem, včetně zásypu jam vhodnou zeminou se zhutněním; investor nepřipouští odstranění pařezů frézováním; dle dendrologického průzkumu dle situace 8=8,000 [A]	KUS	8,000	3 353,23	26 825,84
6	11204		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč.odvozu dřevní hmoty na místo určené investorem (předpoklad do 20km) a likvidace pařezů zhotovitelem, včetně zásypu jam vhodnou zeminou se zhutněním; investor nepřipouští odstranění pařezů frézováním; dle dendrologického průzkumu dle situace 2=2,000 [A]	KUS	2,000	2 123,71	4 247,42
7	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku je uveden v položce 014112.1 odstranění nestmelených vrstev místě rozšíření vozovky vozovka - rozšíření - plocha (169,8+45,1+184,5+76,6+58,2+124,1+75,3+60,3+77,8+120,3+15+100,2+16,5+117,8+44,6+114,7+154,4+37+62,9)*1,04 (navýšení o přesah vrstvy)=1 721,304 [D] opravy okrajů ((2*2237)*1,5)*0,1=671,100 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka x tl.) hl. 0,32 * (D+G)=765,569 [E]	M3	765,569	193,08	147 816,06
8	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM bourání vozovky po frézování včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Polatek za skládku je uveden v položce 014122 odhad dle diagnostiky délka úseků 700 * § 1,5 * prům. hl. 0,07 * 0,30 (odhadovaný počet opravy okrajů na daný úsek)=22,050 [A]	M3	22,050	723,20	15 946,56
9	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1 134,558	751,34	852 438,81



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			materiál bude povinně odkoupen zhotovitelem, včetně dopravy, viz smlouva o provedení stavby stávající vozovka - tl. 0,05* plocha 10878,8=543,940 [A] lokální opravy - tl. 0,06* plocha 0,2*10878,8=130,546 [B] 20% Z CELKOVÉ PLOCHY rozšíření vozovky(169,8+45,1+184,5+76,6+58,2+124,1+75,3+60,3+77,8+120,3+15+100,2+16,5+117,8+44,6+114,7+154,4+37+62,9)*0,06=99,306 [D] opravy okrajů (2*2237)*1,5*0,06*0,1=40,266 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka x tl.) sjezdy, odbočení (26,4+6,9+21,8+1,4+32,6+19,5+27,4+39,9+2,1+16,1+47,5+3,9+6,4+8,9+3,4+16,0+18,3+22,0)=320,500 [F] Celkem: A+B+D+G+F=1 134,558 [C]				
10	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY sejmutí ornice s uložením v místě stavby na deponii (předpoklad do 5km) 3890,5*0,15=583,575 [A] odměřeno ze situace	M3	583,575	187,65	109 507,85
11	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I Položka bude realizována pouze na přímý příkaz TDI a investora, odkop pro aktivní zoruť vč. odvozu přebytku na trvalou skládku určenou zhotovitelem. Poplatek za skládku je uveden v položce 014112.2 aktivní zóna - tl.0,5* plocha (rozšíření kom.) rozšíření vozovky (169,8+45,1+184,5+76,6+58,2+124,1+75,3+60,3+77,8+120,3+15+100,2+16,5+117,8+44,6+114,7+154,4+37+62,9)*1,04 délka úseků * 0,5 =860,652 [B] opravy okrajů ((2*2237)*1,5*0,1)*0,5=335,550 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka x tl.) x tl. az B+G=1 196,202 [H] poplatek za skládku uveden v pol. 014112.2	M3	1 196,202	479,49	573 566,90
12	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102 3006,9=3 006,900 [A]	M2	3 006,900	84,80	254 985,12
13	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Polatek za skládku je uveden v	M	700,000	144,61	101 227,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			položce 0141102 700=700,000 [A] výměra ze situace				
14	12993		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM vč. odvozu na skládku dle dodavatele poplatek za skládku v pol.č. 14102.1 6,2+3,6+39,1+32,1=81,000 [A]	M	81,000	196,36	15 905,16
15	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM vč. odvozu na skládku dle dodavatele poplatek za skládku v pol.č. 14102.1 zatrubnění (vjezd u č.p.7) 40=40,000 [B]	M	40,000	648,43	25 937,20
16	171103		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS DOSYPÁVKA KRAJNICE, v místě rozšíření vozovky a opravy okrajů,100% PS, MATERIÁL MIN. PODMÍNEČNĚ VHODNÝ DLE ČSN 73 6133 (1 12,4+30,4+122,5+38,6+51,0+82,7+52,6+35,8+42,1+80,0+9,7+65,3+10,7+78,9+30,1+75,6+104,4+42,8) délka úseků * 0,15 (plocha dle řezu, prům. hodnota)=159,840 [B] opravy okrajů (2*2237)*0,15*0,1=67,110 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka) B+G=226,950 [H]	M3	226,950	597,70	135 648,02
17	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení sejmuté ornice na skládku 583,575=583,575 [A] dle pol.12110	M3	583,575	34,49	20 127,50
18	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ AKTIVNÍ ZÓNA tl. 500mm, V SOULADU S ČSN 736133,ŠD A 0/32 položka bude realizována pouze na přímý příkaz TDI a investora.	M3	1 196,202	199,54	238 690,15



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice

Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktivní zóna - tl.0,5* plocha (rozšíření kom.) (169,8+45,1+184,5+76,6+58,2+124,1+75,3+60,3+77,8+120,3+15+100,2+16,5+117,8+44,6+114,7+154,4+37+62,9)*1,04 délka úseků * 0,5 =860,652 [B] opravy okrajů ((2*2237)*1,5*0,1)*0,5=335,550 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka x tl.) x tl. az B+G=1 196,202 [H]				
19	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I vč. zkoušek zhutnění, vmístech opravy celé kce a opravy-rozšíření okrajů vozovky plocha ze sit (169,8+45,1+184,5+76,6+58,2+124,1+75,3+60,3+77,8+120,3+15+100,2+16,5+117,8+44,6+114,7+154,4+37+62,9)*1,04=1 721,304 [A] opravy okrajů (2*2237)*1,5*0,1=671,100 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x š..) A+G=2 392,404 [H]	M2	2 392,404	8,86	21 196,70
20	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M rozprostření ornice a lesní půdy po provedených zemních pracech a výměnách propustků 3050=3 050,000 [A] výměra ze situace	M2	3 050,000	50,35	153 567,50
21	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 3050=3 050,000 [A] dle pol. 18222	M2	3 050,000	16,77	51 148,50
22	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3050=3 050,000 [A] dle pol. 18222	M2	3 050,000	11,18	34 099,00
1			Zemní práce				2 782 881,29



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	28996		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) SÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT vyztužení krytu vozovky v místě opravy okrajů a rozšíření vozovky kompozit o min. tahové pevnosti 100 kN všesměrně, polymerním povlakem skelných vláken, min. velikostí oka 25 x 25 mm a samoadhezivním instalačním povrchem na spodní straně mříže (šířka role skelné mříže min. 1,5-2,0 m) vyztužení krytu vozovky místě lokální sanace: 10878,8*0,2=2 175,760 [B] 20% z plochy vozovky rozšíření vozovky (169,8+45,1+184,5+76,6+58,2+124,1+75,3+60,3+77,8+120,3+15+100,2+16,5+117,8+44,6+114,7+154,4+37+62,9)*0,06=99,306 [E] opravy okrajů (2*2237)*1,5*0,1=671,100 [G] 10%z celkové délky hran vozovky (délka hran x šířka x 10%) B+E+G=2 946,166 [C]	M2	2 946,166	51,67	152 228,40
2		Základy					152 228,40
5		Komunikace					
24	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM SC C8/10 plocha jednotlivých úseků, měřeno v situaci, cv místě rozšíření vozovky (169,8+45,1+184,5+76,6+58,2+124,1+75,3+60,3+77,8+120,3+15+100,2+16,5+117,8+44,6+114,7+154,4+37+62,9)*1,02 (navýšení o přesah vrstvy)=1 688,202 [B] opravy okrajů (2*2237)*1,5*0,1=671,100 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka) B+G=2 359,302 [H]	M2	2 359,302	229,13	540 586,87
25	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM tl. konstrukční vrstvy 200mm, vč. zkoušek zhutnění ŠDB, fr.0/32 konstrukční vrstva v místech rozšíření vozovky a opravy okrajů	M2	2 392,404	201,63	482 380,42



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vozovka - rozšíření - plocha (169,8+45,1+184,5+76,6+58,2+124,1+75,3+60,3+77,8+120,3+15+100,2+16,5+117,8+44,6+114,7+154,4+37+62,9)*1,04 (navýšení o přesah vrstvy)=1 721,304 [D] opravy okrajů (2*2237)*1,5*0,1=671,100 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka) D+G=2 392,404 [H]				
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1 u čp. 237 p. Frolich		5,600		1 129,13
			aktuální množství		2 398,004		483 509,55
26	56334	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM tl. konstrukční vrstvy 200mm, vč. zkoušek zhutnění ŠDB, fr.0/32 pod autobusovými nástupištěm 24=24,000 [A]	M2	24,000	201,63	4 839,12
27	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU sjezdy k nemovitostem z recyklovaného materiálu, tl.0,10m plochy jednotlivých sjezdů x tl. (10,0+8,1+3,0+7,5+12,0+6,8+8,5) * tl. 0,1=5,590 [C]	M3	5,590	308,91	1 726,81
28	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM ZPEVNĚNÍ KRAJNICE RECYKLÁTEM TL. 0,15m (13,1+25,9+297,9+409,2+236,8+60,9+31,8+180,6+46,9+8,4+17,1+10,8+22,8+28,5+12,3+2,4+56,8+71,9+37,7+9,2+43,7+8,9+14,0+27,5+3,2+25,1+130,9+743,3+225,3+171,1+32,9)=3 006,900 [B] výměra ze situace	M2	3 006,900	69,45	208 829,21



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI,E 0,6 kg/m2 plocha - rozšíření komunikace - 1688,22=1 688,220 [A] DLE POL. 56143 plocha - lokální opravy - 2175,76=2 175,760 [D] 20% z celkové plochy opravy okrajů (2*2237)*1,5*0,1=671,100 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka) Celkem: A+D+G=4 535,080 [E]	M2	4 535,080	9,67	43 854,22
ZBV:							
	ZBV 2		Dodatek č.2		-4 535,080		-43 854,22
aktuální množství					0,000		0,00
30	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS CP 0,35 kg/m2 plocha - odbočení (2x) - 308,9*2=617,800 [A] plocha - rozšíření kom. - 1143,95=1 143,950 [B] plocha - vozovka (2x) - 10551,8*2=21 103,600 [C] Celkem: A+B+C=22 865,350 [D]	M2	22 865,350	8,09	184 980,68
31	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11, 70/100 plocha - odbočení - 308,9=308,900 [C] plocha - vozovka - 11725=11 725,000 [D] Celkem: C+D=12 033,900 [E]	M2	12 033,900	200,86	2 417 129,15
32	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+, 70/100 plocha - odbočení - 308,9*1,02=315,078 [A] plocha - vozovka - 11725*1,02- odečet vrstvy ACP u opravy okrajů (rozšíření vozovky) 1688,2 - odečet vrstvy ACP u opravovaných okrajů 671,1=9 600,200 [B] Celkem: A+B=9 915,278 [C]	M2	9 915,278	235,76	2 337 625,94



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM ACP 16+, 50/70 plocha - rozšíření kom. - (169,8+45,1+184,5+76,6+58,2+124,1+75,3+60,3+77,8+120,3+15+100,2+16,5+117,8+44,6+114,7+154,4+37+62,9)*1,02=1 688,202 [C] 20% plochy opravované vozovky 0,2*10878,8=2 175,760 [B] opravy okrajů (2*2237)*1,5*0,1=671,100 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka) C+B+G=4 535,062 [H]	M2	4 535,062	244,83	1 110 319,23
34	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM DL 60, SE ZÁMKEM, do lože z drceného kameniva fr.4/8 autobusové zastávky - plocha - 28+28+24=80,000 [A]	M2	80,000	482,23	38 578,40
35	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM KONTRATNÍ PÁS PODÉL HRANY NÁSTUPIŠTĚ DL 60, SE ZÁMKEM, do lože z drceného kameniva fr.4/8 autobusové zastávky - kontrastní pás - dl. 12* šířka 0,4 * 3 počet=14,400 [A]	M2	14,400	519,22	7 476,77
36	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM varovné a signální pásy vč. hladkého orámování DL 60, SE ZÁMKEM, do lože z drceného kameniva fr.4/8 1,6*0,8*3=3,840 [A] signální pás 2*0,4*3=2,400 [B] varovný pás A+B=6,240 [C]	M2	6,240	685,86	4 279,77
5	Komunikace						7 339 881,50



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM Přípojky k UV hladké plnostěnné potrubí z PP, SN10, DN175 přípojky UV 1,5+13=14,500 [A]	M	14,500	1 032,61	14 972,85
38	87734		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 200MM PLASTOVÉ, HDPE, DN110, půlené, pro uložení kabelů pod dlažbu v místě autobusových zastávek - dl. - 16+14=30,000 [A]	M	30,000	419,39	12 581,70
39	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ uliční vpust uložení na ŠP lože tl.100 mm, 0,8x0,8m -mimo vozovky uložení na podkladní beton C12/15 tl.0,10, 0,8x0,8m -pod vozovkami 2=2,000 [A]	KUS	2,000	8 263,06	16 526,12
8		Potrubí					44 080,67
9		Ostatní konstrukce a práce					
40	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ vč.osazení odrazek do svodnice, délka vč. výškových náběhů; vč. PKO, zvolený typ svodidla podléhá schválení investorem viz položka 9113A3 - 8=8,000 [A]	M	8,000	1 676,61	13 412,88
41	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč. odvozu na místo určené investorem (předpoklad do 20 km) celk. dl. - 8=8,000 [A]	M	8,000	167,66	1 341,28



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
42	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Bílá barva. Pružný sloupek. Z11a a Z11b. Umístění dle ČSN 736101 a TP58 po 50m - extravilán - 62 + náhrada stávajících 5=67,000 [B]	KUS	67,000	343,15	22 991,05
43	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ Z11a a Z11b, vč. odvozu na skládku investora a likvidace odpadu celkem 5=5,000 [A]	KUS	5,000	67,06	335,30
44	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní dodávka včetně upevňovací konstrukce DZ 2=2,000 [A] E2b 1=1,000 [B] E2d 2=2,000 [C] IJ4b 5=5,000 [D] IS3a 2=2,000 [E] IS3b 2=2,000 [F] IS3c 2=2,000 [G] IS21a 3=3,000 [H] IS21c 1=1,000 [I] IZ4a 2=2,000 [J] IZ4b 2=2,000 [K] P1 2=2,000 [L] P2 2=2,000 [M] P4 1=1,000 [N] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=29,000 [O]	KUS	29,000	897,55	26 028,95
45	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč. odvozu na místo určené investorem (předpoklad do 20m)	KUS	27,000	134,13	3 621,51



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			DZ 2=2,000 [A] E2b 1=1,000 [B] E2d 2=2,000 [C] IJ4b 2=2,000 [D] IS3a 2=2,000 [E] IS3b 2=2,000 [F] IS3c 2=2,000 [G] IS21a 3=3,000 [H] IS21c 1=1,000 [I] IZ4a 2=2,000 [J] IZ4b 2=2,000 [K] P1 2=2,000 [L] P2 2=2,000 [M] P4 1=1,000 [N] A7a 1=1,000 [O] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O=27,000 [P]				
46	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ včetně protikoroziní ochrany (PKO) a patky z betonu C 16/20 XF2 23=23,000 [A]	KUS	23,000	1 976,17	45 451,91
47	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA VDZ - V2b 1,5/1,5/0,125 m 125,8 VDZ - V4 0,125 m 4317,4 VDZ - V11 šířka 2,5m, délka 12m ks 4 VDZ celkem plocha barvy m2 581,54 581,54=581,540 [A]	M2	581,540	318,56	185 255,38
48	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA nápis BUS , bílá barva 6*3=18,000 [A]	KUS	18,000	335,32	6 035,76



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
58	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	0,000	14 648,40	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1 8m*0,2*1=1,600 [A]		1,600		23 437,44
			aktuální množství		1,600		23 437,44
49	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM chodníkové obruby do bet. lože C16/20nXF1 autobusové zastávky - 64=64,000 [A]	M	64,000	273,77	17 521,28
50	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonové silniční obruby do bet. lože C16/20nXF1 sniženy - 26,24=26,240 [A] silniční - 66,5=66,500 [B] Celkem: A+B=92,740 [D]	M	92,740	412,94	38 296,06
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1		65,000		26 841,10
			aktuální množství		157,740		65 137,16
51	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ obrubníky nástupišť BUS, do bet. lože C16/20nXF1 3x12=3,000 [A]	M	3,000	2 950,09	8 850,27



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
52	91743		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ kamenné obruby do bet. lože C16/20nXF1 podél dlážděných rigolů jako opěra - celk.dl. - 46+42+30=118,000 [A]	M	118,000	1 104,92	130 380,56
53	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM celkem na začátku a konci úseku a na kříženích s odsazením min 25cm Součástí položky je likvidace vzniklého odpadu. výměra ze situace - 262,78=262,780 [A]	M	262,780	44,12	11 593,85
ZBV:		ZBV 1	Dodatek č. 1 u čp. 237 p. Frolich		19,000		838,28
aktuální množství					281,780		12 432,13
54	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 Výplň spár modifikovaným asfaltem (těsnící zálivka) v místech napojení na stávající vrstvy zařízení asfaltu - 262,78=262,780 [A] rigoly - 42,68=42,680 [B] autobusové zastávky - 4*12=48,000 [C] Celkem: A+B+C=353,460 [D]	M	353,460	77,74	27 477,98
ZBV:		ZBV 2	Dodatek č.2		-206,460		-16 050,20
aktuální množství					147,000		11 427,78



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 101 Silnice III/2882_Jílové
Rozpočet: SO 101 Silnice III/2882_Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
55	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM zpevnění příkopů betonovými tvarovkami, do bet. lože C20/25nXF3 2,8+11,5+56,5+8,3+14+30=123,100 [A]	M	123,100	697,10	85 813,01
56	93543		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ linoiový žlab do bet. lože C16/20nXF1 4,3=4,300 [A]	M	4,300	6 448,02	27 726,49
57	935812		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM drobné kostky z přírodního kamene (žula) o velikosti hrany 100mm do betonového lože C16/20nXF3 tl.100mm plocha ze sit - 28+25,5+22=75,500 [A]	M2	75,500	1 276,69	96 390,10
ZBV:		ZBV 1	Dodatek č. 1		-75,500		-96 390,10
aktuální množství					0,000		0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						687 200,14

Celkem:

11 374 523,36

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice**Objekt:** SO 102 Silnice III/2884_Radčice**Rozpočet:** SO 102 Silnice III/2884_Radčice**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 8 953 637,98 Kč**Cena celková:** 8 727 059,06 Kč**DPH:** 1 832 682,40 Kč**Cena s daní:** 10 559 741,46 Kč**Měrné jednotky:** bm**Počet měrných jednotek:** 1 583,50**Náklad na měrnou jednotku:** 5 511,25 Kč**Vypracoval zadání:** Advisia s.r.o.**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 18.09.2017**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatky za uložení zemin a přebytků výkopku-skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí pol.č. výměra hmotnost celkem m3 t/m3 t 12931 630*0,25* 2,0 =315,000 [A] čistění potrubí 129945 89,8*0,08*2=14,368 [D] 129946 27,2*0,125* 2,0 =6,800 [B] čistění krajnic 12924 1575,9*0,15 *2,0=472,770 [E] Celkem: A+D+B+E=808,938 [C]	T	808,938	103,70	83 886,87
4	014112	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) poplatky za uložení stavebních sutí a kamene - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí UV - počet - 4* přepočet 1,03=4,120 [B] UV - mříž - 4*0,1884=0,754 [C] Celkem: B+C=4,874 [D]	T	4,874	86,78	422,97
2	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) poplatky za uložení stavebních sutí a kamene - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí, dle pol.11332 822,8*2 (t)=1 645,600 [A]	T	1 645,600	1,00	1 645,60
3	014112	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Odkop pro aktivní zónu v místě rozšíření vozovky a opravy okrajů, dle pol.12373 Položka bude realizována pouze na přímý příkaz TDI a investora 1285,65*2=2 571,300 [A] dle pol.12373	T	2 571,300	117,43	301 947,76



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZBV 2	Dodatek č.2		-238,010		-27 949,51
			aktuální množství		2 333,290		273 998,24
5	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) poplatky za uložení štěrku se zbytky asfaltu - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí dle pol.č. 11333 15,750*2 (přepočet na t)=31,500 [A]	T	31,500	634,11	19 974,47
0			Všeobecné konstrukce a práce				379 928,15

1			Zemní práce				
63	11204		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRAN PAŘEZŮ ODVOZ DO 20KM	KUS	0,000	2 123,71	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1 Požadavek obce, staničení km 0,500-0,600		7,000		14 865,97
			aktuální množství		7,000		14 865,97
6	112128		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu dřevní hmoty na místo určené investorem (předpoklad do 20km) a likvidace pařezů zhotovitelem, včetně zásypu jam vhodnou zeminou se zhutněním; investor nepřipouští odstranění pařezů frézováním; dle dendrologického průzkumu dle situace 1=1,000 [A]	KUS	1,000	3 353,23	3 353,23



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku je uveden v položce 014112.1 odstranění nestmelených vrstev místě rozšíření vozovky a opravy okrajů a celé kce (57,8+57,3+29,4+151,6+53,9+340,7+269,1+60,4+25,1+75,8+16,9+22,3+33,5+153,5+25,4+67,8+86,9+526,7)*1,04 (navýšení o přesah vrstvy)=2 136,264 [F] opravy okrajů ((2*1450)*1,5)*0,1=435,000 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka x tl.) hl. 0,32 * (F+G)=822,804 [E]	M3	822,804	193,08	158 867,00
8	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM bourání vozovky po frézování včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Polatek za skládku je uveden v položce 014122 odhad dle diagnostiky délka úseků 350 * š 1,5 * prům. hl. 0,06 * 0,50 (odhadovaný počet opravy okrajů na daný úsek)=15,750 [A]	M3	15,750	723,20	11 390,40
9	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odstranění stávajících asfaltových vrstev vč. zazubení stávajících vrstev v místě napojení materiál bude povinně odkoupen zhotovitelem, včetně dopravy, viz smlouva o provedení stavby stávající vozovka - tl. 0,05* plocha 6613,4=330,670 [A] lokální opravy - tl. 0,06* plocha (6613,4*0,2)=79,361 [B] předpoklad 20% z celkové plochy vozovky rozšíření vozovky (57,8+57,3+29,4+151,6+53,9+340,7+269,1+60,4+25,1+75,8+16,9+22,3+33,5+153,5+25,4+67,8+86,9+526,7)*0,06=123,246 [H] opravy okrajů ((2*1450)*1,5*0,06)*0,1=26,100 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka x tl.) Celkem: A+B+H+G=559,377 [C]	M3	559,377	751,34	420 282,32
10	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY sejmutí ornice s uložením v místě stavby na deponii (předpoklad do 5km) 2070*0,15=310,500 [A] výměra ze situace	M3	310,500	187,65	58 265,33
11	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I Položka bude realizována pouze na přímý příkaz TDI a investora, odkop pro aktivní	M3	1 285,650	271,60	349 182,54



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zónu v místě rozšíření vozovky a opravy okrajů a celé kce, vč. odvozu přebytku na trvalou skládku určenou zhotovitelem (předpoklad do 20 km). Poplatek za skládku je uveden v položce 014112.2				
			rozšíření vozovky 2136,3*0,5=1 068,150 [A] součet dílčích úseků odměřených ze situace opravy okrajů ((2*1450)*1,5*0,1)*0,5=217,500 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka x tl.) x tl. az				
			A+G=1 285,650 [H]				
	ZBV:	ZBV 2	Dodatek č.2		-119,005		-32 321,76
			aktuální množství		1 166,645		316 860,78
12	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM	M2	1 575,900	84,80	133 636,32
			vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102				
			1575,9=1 575,900 [A]				
			výměra ze situace, součet jednotlivých úseků				
13	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	630,000	144,61	91 104,30
			včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Polatek za skládku je uveden v položce 0141102				
			630=630,000 [A]				
			výměra ze situace				
14	129945		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM	M	89,800	232,24	20 855,15
			vč. odvozu na skládku dle dodavatele				
			poplatek za skládvu v pol.č. 14102.1				
			Pod vjezdy				
			5,4+17,7+13,3+23,2+20+10,2=89,800 [A]				
15	129946		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	27,200	311,50	8 472,80



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. odvozu na skládku dle dodavatele poplatek za skládku v pol.č. 14102.1 zatrubnění (vjezdy) 27,2=27,200 [B]				
16	171103		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS DOSYPÁVKA KRAJNICE, v místě rozšíření vozovky a opravy okrajů, 100% PS, MATERIÁL MIN. PODMÍNEČNĚ VHODNÝ DLE ČSN 73 6133 dosypávka (krajnice) - tl. 0,15* plocha (1370*0,15)=30,825 [A] opravy okrajů ((2*1450)*0,15)*0,1=43,500 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka x tl.) A+G=74,325 [H]	M3	74,325	597,70	44 424,05
17	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení sejmuté ornice na skládku 310,5=310,500 [A] dle pol.12110	M3	310,500	34,49	10 709,15
18	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ AKTIVNÍ ZÓNA tl. 500mm, V SOULADU S ČSN 736133,,ŠD A 0/32 položka bude realizována pouze na přímý příkaz TDI a investora. aktivní zóna - tl.0,5* plocha (rozšíření kom.) 2136,3=1 068,150 [A] rozšíření vozovky opravy okrajů ((2*1450)*1,5)*0,1*0,5=217,500 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka x tl.) A+G=1 285,650 [H]	M3	1 285,650	199,54	256 538,60
ZBV:		ZBV 2	Dodatek č.2		-119,005		-23 746,26
aktuální množství					1 166,645		232 792,34
19	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I vč. zkoušek zhutnění, v místech opravy celé kce a opravy-rozšíření okrajů	M2	2 571,300	8,86	22 781,72



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vozovky úprava v pláň v místě rozšíření vozovky - plocha ze sit 2136,3=2 136,300 [A] opravy okrajů ((2*1450)*1,5)*0,1=435,000 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka x tl.) A+G=2 571,300 [H]				
20	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M rozprostření ornice a lesní půdy po provedených zemních pracích 2070=2 070,000 [A] výměra ze situace	M2	2 070,000	50,35	104 224,50
21	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 2070=2 070,000 [A] dle pol. 18222	M2	2 070,000	16,77	34 713,90
22	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 1738,1=1 738,100 [A] dle pol. 18222	M2	1 738,100	11,18	19 431,96
1		Zemní práce					1 707 031,22
2		Základy					
23	28996		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) SÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT vyztužení krytu vozovky v místě opravy okrajů a rozšíření vozovky kompozit o min. tahové pevnosti 100 kN všesměrně, polymerním povlakem skelných vláken, min. velikostí oka 25 x 25 mm a samoadhezivním instalačním povrchem na spodní straně mříže (šířka role skelné mříže min. 1,5-2,0 m) vyztužení krytu vozovky místě lokální sanace: 7614*0,2=1 522,800 [B] předpoklad 20% rozšíření vozovky(169,8+45,1+184,5+76,6+58,2+124,1+75,3+60,3+77,8+120,3+15+100,2+16,5+117,8+44,6+114,7+154,4+37+62,9)=1 655,100 [E] opravy okrajů ((2*1450)*1,5)*0,1=435,000 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka.) B+E+G=3 612,900 [C]	M2	3 612,900	51,67	186 678,54



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice

Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				186 678,54
3			Svislé konstrukce				
65	348173		ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM	KG	0,000	73,00	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1		137,000		10 001,00
			aktuální množství		137,000		10 001,00
3			Svislé konstrukce				10 001,00
5			Komunikace				
24	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM SC C8/10, v místě rozšíření komunikace, sanace okrajů a opravy plné konstrukce vozovky plocha - rozšíření komunikace, plná kee plocha jednotlivých úseků, měřeno v situaci (57,8+57,3+29,4+151,6+53,9+340,7+269,1+60,4+25,1+75,8+16,9+22,3+33,5+153,5+25,4+67,8+86,9+526,7)*1,04=2 136,264 [B] opravy okrajů ((2*1450)*1,5)*0,1=435,000 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka.) B+G=2 571,264 [H]	M2	2 571,264	229,13	589 153,72
25	56334	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM tl. konstrukční vrstvy 200mm, vč. zkoušek zhutnění ŠDB, fr.0/32 konstrukční vrstva v místech rozšíření vozovky a opravy okrajů	M2	2 571,264	201,63	518 443,96



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vozovka plocha - rozšíření komunikace, plná kce,plochacha jednotlivých úseků měřená v situaci (57,8+57,3+29,4+151,6+53,9+340,7+269,1+60,4+25,1+75,8+16,9+22,3+33,5+153,5+25,4+67,8+86,9+526,7)*1,04 (navýšení o přesah vrstvy)=2 136,264 [E] opravy okrajů ((2*1450)*1,5)*0,1=435,000 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka.) E+G=2 571,264 [H]				
26	56334	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM tl. konstrukční vrstvy 200mm, vč. zkoušek zhutnění ŠDB, fr.0/32 pod autobusovými nástupištěm a dlážděnými plochami autobusové nástupiště 21+23,4=44,400 [A] dlážděné plochy 17,4+8,6+6,8=32,800 [B] A+B=77,200 [C]	M2	77,200	201,63	15 565,84
27	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU sjezdy k nemovitostem z recyklovaného materiálu, tl.0,10m nezpevněné vjezdy, nájezdy k nemovitostem- 4,0+3,8+9,8+7,3+3,0+3,8+6,2+8,0+28,5+11,8+6,4=92,600 [B] tl. 0,1*B=9,260 [C]	M3	9,260	308,91	2 860,51
28	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM ZPEVNĚNÍ KRAJNICE RECYKLÁTEM TL. 0,15m 1575,9=1 575,900 [A] výměra ze situace, součet jednotlivých úseků	M2	1 575,900	127,59	201 069,08
29	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PI,E 0,6 kg/m2	M2	4 076,160	9,67	39 416,47



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jilové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plocha - rozšíření komunikace - 2054,1=2 054,100 [A] dle pol. 56143 20% plochy opravované vozovky 0,2*7935,3=1 587,060 [D] lokální opravy po odfrézování opravy okrajů ((2*1450)*1,5)*0,1=435,000 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka.) Celkem: A+D+G=4 076,160 [C]				
	ZBV:	ZBV 2	Dodatek č.2		-4 076,160		-39 416,47
			aktuální množství		0,000		0,00
30	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 po vyštěpení plocha - odbočení - 321,256*2=642,512 [A] plocha - vozovka (2x) - 7935,3*2=15 870,600 [C] Celkem: A+C=16 513,112 [D]	M2	16 513,112	8,09	133 591,08
31	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11, 70/100 plocha - odbočení - 321,256=321,256 [C] plocha - vozovka (vč. rozšíření) - 7614=7 614,000 [D] Celkem: C+D=7 935,256 [E]	M2	7 935,256	225,16	1 786 702,24
32	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+, 70/100 plocha - odbočení - 321,256=321,256 [C] plocha - vozovka (-odečet vrstvy ACP u rozšíření vozovky a opravy okrajů a celé kce vozovky - 7614-2054,1-435=5 124,900 [D] Celkem: C+D=5 446,156 [E]	M2	5 446,156	235,76	1 283 985,74
33	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	4 117,242	244,83	1 008 024,36



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACP 16+, 50/70 rozšíření vozovky, oprava celé kce-plocha jednotlivých úseků, měřeno v situaci (57,8+57,3+29,4+151,6+53,9+340,7+269,1+60,4+25,1+75,8+16,9+22,3+33,5+153,5+25,4+67,8+86,9+526,7)*1,02=2 095,182 [B] 20% plochy opravované vozovky 0,2*7935,3=1 587,060 [C] lokální opravy po odfrézování opravy okrajů ((2*1450)*1,5)*0,1=435,000 [G] 10%z celkové délky okrajů (délka hran x šířka.) B+C+G=4 117,242 [D]				
34	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM DL 60, SE ZÁMKEM, do lože z drceného kameniva autobusové zastávky - plocha - 21+23,4=44,400 [A] dlážděné plochy - plocha - 25,988+6,8=32,788 [B] Celkem: A+B=77,188 [C]	M2	77,188	482,23	37 222,37
35	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM KONTRATNÍ PÁS PODÉL HRANY NÁSTUPIŠTĚ autobusové zastávky - kontrastní pás - dl. 12* počet 2* šířka 0,4=9,600 [A]	M2	9,600	519,22	4 984,51
36	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM varovné a signální pásy vč. hladkého orámování 1,6*0,8*2=2,560 [A] signální pás 2*0,4*2=1,600 [B] varovný pás A+B=4,160 [C]	M2	4,160	685,86	2 853,18
5	Komunikace						5 584 456,59
8	Potrubí						
37	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	2,000	943,14	1 886,28



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Přípojky k UV přípojky UV 2=2,000 [A]				
38	87734		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 200MM PLASTOVÉ, HDPE, DN110, půlené, pro uložení stávajících kabelů pod konstrukce v místě autobusové zastávky - dl. - 13=13,000 [A]	M	13,000	419,39	5 452,07
39	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ výměna stávajících uličních vpustí uložení na ŠP lože tl.100 mm, 0,8x0,8m -mimo vozovky uložení na podkladní beton C12/15 tl.0,10, 0,8x0,8m -pod vozovkami 3=3,000 [A]	KUS	3,000	8 166,32	24 498,96
40	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ výškové vyrovnaní stávajících poklopů ve vozovce objekty na kanalizaci - 3=3,000 [B] šachty - 2=2,000 [C] Celkem: B+C=5,000 [D]	KUS	5,000	1 611,98	8 059,90
41	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ výšková úprava krycích hrnců ve vozovce 6=6,000 [A]	KUS	6,000	1 267,05	7 602,30
8		Potrubí					47 499,51
9		Ostatní konstrukce a práce					
42	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ vč.osazení odrazek do svodnice, délka vč. výškových náběhů; vč. PKO,	M	78,000	1 218,34	95 030,52



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zvolený typ svodidla podléhá schválení investorem celk. dl. - 34+44=78,000 [A] nová svodidla na násypových tělesech				
43	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Bílá barva. Pružný sloupek. Z11a a Z11b. Umístění dle ČSN 736101 a TP58 náhrada stávajících 23 + umístění v extravilánu po 50m - extravilán - 8=31,000 [A]	KUS	31,000	343,15	10 637,65
44	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ Z11, vč. odvozu na skládku investora celkem 23=23,000 [A]	KUS	23,000	67,06	1 542,38
45	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní dodávka včetně upevňovací konstrukce DZ 1=1,000 [A] E2b 1=1,000 [B] IZ4a 2=2,000 [C] IZ4b 2=2,000 [D] P2 1=1,000 [E] P4 1=1,000 [F] IJ4b 2=2,000 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=10,000 [H]	KUS	10,000	838,64	8 386,40
46	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč. odvozu na místo určené investorem (předpoklad do 20km)	KUS	8,000	134,13	1 073,04



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			DZ 1=1,000 [A] E2b 1=1,000 [B] IZ4a 2=2,000 [C] IZ4b 2=2,000 [D] P2 1=1,000 [E] P4 1=1,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=8,000 [G]				
47	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ včetně protikorozní ochrany (PKO) a patky z betonu C 16/20 XF2 9=9,000 [A]	KUS	9,000	1 987,35	17 886,15
48	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA šířka x délka VDZ - V2b 1,5/1,5/0,125 m 105,85 VDZ - V4 0,125 m 2764,45 VDZ - V11 šířka 2,5m, délka 12m ks 2 VDZ celkem plocha barvy m2 369,17 369,17=369,170 [A]	M2	369,170	318,56	117 602,80
49	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA 12=12,000 [A] písmena BUS u autobusových zastávek	KUS	12,000	335,32	4 023,84
50	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD betonové palisády u nástupiště BUS, pro ochranu stávající zídky , do bet. lože C16/20nXF1 12*0,2*1=2,400 [A]	M3	2,400	14 648,40	35 156,16

ZBV:



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ZBV 1	Dodatek č. I staničení 1,390, u čp. 101 - zábradlí u nájezdové rampy 9m*0,2*1=1,800 [A]		1,800		26 367,12
			aktuální množství		4,200		61 523,28
51	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM záhonové obruby do bet. lože C16/20nXF1 autobusová zastávka - 14=14,000 [A]	M	14,000	306,16	4 286,24
52	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonové silniční obruby do bet. lože C16/20nXF1 snížený - 168,43=168,430 [A] silniční - 9,86=9,860 [B] Celkem: A+B=178,290 [D]	M	178,290	410,19	73 132,78
53	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ betonové silniční obruby do bet. lože C16/20nXF1 12+14=26,000 [A]	M	26,000	2 793,24	72 624,24
54	91743		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ kamenné obruby do bet. lože C16/20nXF1 podél dlážděných rigolů jako opěra rigol - celk.dl. - 68,6+64,4+44,5=177,500 [A]	M	177,500	1 104,89	196 117,98
55	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM celkem na začátku a konci úseku a na kříženích s odsazením min 25cm Součástí položky je likvidace vzniklého odpadu.	M	234,930	44,12	10 365,11



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
výměra ze situace - 234,93=234,930 [A]							
56	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 Výplň spár modifikovaným asfaltem (těsnící zálivka) v místech napojení na stávající vrstvy zařízení asfaltu - 234,93=234,930 [A] rigoly - 177,5=177,500 [B] autobusové zastávky - 14+12=26,000 [C] Celkem: A+B+C=438,430 [D]	M	438,430	77,74	34 083,55
ZBV:		ZBV 2	Dodatek č.2		-378,430		-29 419,15
aktuální množství					60,000		4 664,40
57	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM zpevnění příkopů betonovými tvarovkami, do bet. lože C20/25nXF3 11,8+23+68,7+23,7+17+23,5=167,700 [A]	M	167,700	696,80	116 853,36
ZBV:		ZBV 1	Dodatek č.1 km 1,250-1,270		20,000		13 936,00
aktuální množství					187,700		130 789,36
58	935812		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM drobné kostky z přírodního kamene (žula) o velikosti hrany 100mm do betonového	M2	109,200	1 271,94	138 895,85



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jilové u Držkova a Radčice
Objekt: SO 102 Silnice III/2884_Radčice
Rozpočet: SO 102 Silnice III/2884_Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			lože C16/20nXF3 tl.100mm plocha ze sit - 41,4+41+26,8=109,200 [A]				
	ZBV:	ZBV 2	Dodatek č.2		-109,200		-138 895,85
			aktuální množství		0,000		0,00
59	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vybourání stávajících vpustí, vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Poplatek za skládku je v položce 014123.3 celk. počet - 4=4,000 [A]	KUS	4,000	444,47	1 777,88
9		Ostatní konstrukce a práce					811 464,05

Celkem: 8 727 059,06

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice**Objekt:** SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové**Rozpočet:** SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 183 630,88 Kč**Cena celková:** 191 576,86 Kč**DPH:** 40 231,14 Kč**Cena s daní:** 231 808,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 191 576,86 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové
Rozpočet: SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU Beton (17 01 01) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní listky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál z této stavby. Objem*přepočet na tuny Položka č. 966358 Bourání propustů trub DN do 600mm (Hmostnost trouby cca 0,585t/m): č. 966358 8,8*0,585=5,148 [A]	T	5,148	857,97	4 416,83
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina a kamení (17 05 04) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní listky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál z této stavby. pol.č. 13173 výkop - jáma - 1,8*2=3,600 [A] pro těžký kamenný zához a rozšíření jímky pol.č. 13273 výkop - rýha - 12,835*2=25,670 [B] pro rýhu potrubí a základy pol.č. 12273 odkopávky 1,92*2=3,840 [F] pol.č. 11332 vrstvy vozovky z nestm. kam. 4,151*2=8,302 [G] Celkem: A+B+F+G=41,412 [E]	T	41,412	130,03	5 384,80
ZBV:							
	ZBV 1		Dodatek č.1		6,720		873,80
aktuální množství					48,132		6 258,60
3	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) poplatky za uložení stavebních sutí- žb skládku dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí hmotnost 2,5t/m3 Objem*přepočet na tuny	T	3,555	412,17	1 465,26



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové
Rozpočet: SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Položka č. 96616 Bourání konstrukcí ze železobetonu 1,422*2,5=3,555 [A] dle pol.96616				
0			Všeobecné konstrukce a práce				12 140,69
1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem , poplatek za skládku je uveden v položce 014102.1 6,9*1,88*0,32=4,151 [A]	M3	4,151	651,37	2 703,84
5	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I poplatek za skládku uveden v položce: 014102.1 výkop pro odláždění výtoku a olemování betonem za propustkem, vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem pod dlažbou 3,1*0,5=1,550 [A] plocha ze situace * prům. hloubka pro lemování 0,74*0,5=0,370 [B] plocha ze situace * prům. hloubka A+B=1,920 [C]	M3	1,920	847,98	1 628,12
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č. 1		3,360		2 849,21
			aktuální množství		5,280		4 477,33
6	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení jamy pro vtokovou jímku,vč. pažení a příp. čerpání vody včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem poplatek za skládku uveden v položce: 014102.1 (2,1*1,8*2,0)-(1,5*1,2*1,85)=4,230 [A]	M3	4,230	847,98	3 586,96



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové
Rozpočet: SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odkop pro propustek a základové pasy, vč. pažení, příp. čerpání vody a odvozu na skládku určenou zhotovitelem SKLÁDKOVNÉ JE UVEDENO V POLČ. 014102.1 plocha z délka*šířka*průměrná hloubka rýha pro potrubí 8,45*1,7-3,38=10,985 [E] plocha dle VZR* šířka rýhy-objem potrubí 2*0,5*0,25=0,250 [J] rýha pro betonový práh 2*0,6*0,5+1=1,600 [H] pro základový pás E+J+H=12,835 [I]	M3	12,835	847,98	10 883,82
8	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM dosypávka krajnice zeminou min. málo vhodnou (0,19)*1,7=0,323 [A] plocha z řezu x dl.	M3	0,323	702,87	227,03
9	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ těleso náspu nad propustkem včetně rozšíření a včetně hutnění štěrkopískový hutněný zásyp fr. 0-32 mm hutněno po vrstvách max.150 mm na MIN ID=0,9 plocha z řezu x délka 2,71*6,95=18,835 [A] zásyp základů,jímky a hutněné zóny pod propustkem ((2,1*1,8*2,0)-(1,5*1,2*1,85))+(7,8*1,7*0,5)=10,860 [D] a+d=29,695 [C]	M3	29,695	885,51	26 295,22
10	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí, ukončený min. 0,30m nad povrchem potrubí štěrkopísek frakce 0-16, zrnitost max.20 mm (zrnění 0-20mm) plocha dle řezu bez potrubí* délka 1,25*8,0=10,000 [A]	M3	10,000	897,84	8 978,40
11	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I vč. zkoušek zhutnění	M2	11,713	8,86	103,78



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové
Rozpočet: SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			6,89*1,7=11,713 [A]				
1		Zemní práce					57 256,38
2		Základy					
12	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	0,600	6 063,84	3 638,30
			ZÁKLADOVÝ PÁS Z PROSTÉHO BETONU C25/30 XF3 600x500 2*0,6*0,5=0,600 [A]				
2		Základy					3 638,30
4		Vodorovné konstrukce					
13	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,357	3 637,86	1 298,72
			Podkladní beton C12/15 XA1 pro vtokovou jámku podkladní deska vtokové jámky plocha jámky 1,7 *1,4*0,15=0,357 [A]				
14	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,434	3 658,27	1 587,69
			lemování dlažby z betonu a betonové lože pod dlažbu C25/30 XF3 lemování dlažby z betonu C25/30 XF3, plocha odměřena ze situace x tl. 0,74*0,2=0,148 [A] lože pod dlažbu z lomového kamene 2,86*0,1=0,286 [B] plocha x tl. A+B=0,434 [C]				
15	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,989	897,84	1 785,80
			štěrkopísek fr.0-8, tl.0,15m, vč. hutnění, pod trubní propustky				



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice

Objekt: SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové

Rozpočet: SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			délka propustku (bez základu a jímky) * tl. lože* šířka rýhy				
			7,8*0,15*1,7=1,989 [A]				
16	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	T	0,828	837,89	693,77
			zához lomovým kamenem na výtoku				
			1m3 kamene=1,8t				
			0,23*2=0,460 [A] dle řezu a délky				
			A*1,8=0,828 [B]				
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č. 1		5,040		4 222,97
			aktuální množství		5,868		4 916,74
17	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,620	6 345,93	3 934,48
			hloubkové spárování cementovou maltou M25-XF3				
			Přírodní kámen- vyvěřelá hornina, min. tl.200 mm, pevnost v tlaku min. 50 MPa,				
			nasákavost <1,5%, součinitel odolnosti proti mrazu 0,75, uložení do bet. lože				
			C25/30 XF3				
			Opevnění čel propustků nebo svahů u propustku.				
			plocha odečtená ze situace s navýšením s ohledem na šikmé stěny * tl. dlažby				
			3,1*0,2=0,620 [A]				
18	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,250	3 238,35	809,59
			Beton C25/30nXF3-XC2				
			šif.*výška*délka				
			2,0*0,25*0,5=0,250 [B] na výtoku				
4			Vodorovné konstrukce				14 333,02



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové
Rozpočet: SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM SC C8/10 plocha - vozovka -5,55*2,08=11,544 [A]	M2	11,544	229,13	2 645,08
20	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM tl. konstrukční vrstvy 200mm, vč. zkoušek zhutnění ŠDB, fr.0/32 plocha - vozovka - 1,88*6=11,280 [A]	M2	11,280	201,63	2 274,39
21	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI,E 0,6 kg/m2 11,28=11,280 [A]	M2	11,280	9,67	109,08
5		Komunikace					5 028,55
8		Potrubí					
22	899122		MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ na vtokové jímce, rozměr 0,9*1,20m třída mříže D400 l=1,000 [A]	KUS	1,000	17 805,99	17 805,99
8		Potrubí					17 805,99
9		Ostatní konstrukce a práce					
23	9182D		VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM š.1,20m x dl.1,50m, tl.stěn 0,15m, výšky 1,85m , beton C30/37nXF4 + XD3 Včetně Kari sítě 150x150x8mm (při obou površích),	KUS	1,000	20 625,15	20 625,15



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové
Rozpočet: SO_101.01 Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně dodání a zřízení stupadel, vč. vytvárování na přítocích z příkopů 1=1,000 [A]				
24	9183D3		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH trubní propusty z PP nebo HDPE, SN 16, korugované 8,45=8,450 [A]	M	8,450	5 681,00	48 004,45
25	919146		ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 300MM řezání otvoru do HV pro odtokové potrubí DN 400 2*3,14*0,35=2,198 [A]	M	2,198	822,24	1 807,28
26	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC bourání kamenného čela na výtoku ,včetně očištění, likvidace zbytkového materiálu a odvozu na skládku investora (předpoklad 20km). Bez poplatku ((1,2*1,2*2)-(0,9*0,9*1,8))=1,422 [D] výtokové čelo	M3	1,422	1 100,71	1 565,21
27	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU bourání stávající vtokové jámky včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Polatek za skládku je uveden v položce č.014122 vtoková jámka ((1,2*1,2*2,0)-(0,9*0,9*1,8))=1,422 [B]	M3	1,422	2 018,45	2 870,24
28	966358		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce: 014102.2 prop. Č. 1 - 8,8=18,800 [A] odměřeno ze zaměření	M	18,800	345,83	6 501,60
9	Ostatní konstrukce a práce						81 373,93

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	JÚ 16077	Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt:	SO_101.01	Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové
Rozpočet:	SO_101.01	Trubní propustek č.1 km 0,861 22 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							191 576,86

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice**Objekt:** SO_101.02 Trubní propustek č.2 km 1,039 45 Jílové**Rozpočet:** SO_101.02 Trubní propustek č.2 km 1,039 45 Jílové**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 32 843,88 Kč**Cena celková:** 32 843,88 Kč**DPH:** 6 897,21 Kč**Cena s daní:** 39 741,09 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 32 843,88 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.02 Trubní propustek č.2 km 1,039 45 Jílové
Rozpočet: SO_101.02 Trubní propustek č.2 km 1,039 45 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina a kamení (17 05 04) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál z této stavby. pol.č. 129958 - 18*0,1*2=3,600 [A] čištění potrubí POL.Č.12273 1,260*2=2,520 [B] a+b=6,120 [C]	T	6,120	241,76	1 479,57
2	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) poplatky za uložení stavebních sutí- žb skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí hmotnost 2,0/m3 Objem*přepočet na tuny Položka č. 96613 Bourání konstrukcí z kamene na MC 0,48*2=0,960 [A]	T	0,960	117,43	112,73
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I poplatek za skládku uveden v položce: 014102.1 výkop pro výtokové čelo propustku 1,2*2,1*0,5=1,260 [A]	M3	1,260	847,98	1 068,45
4	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM vč. odvozu na skládku dle dodavatele poplatek za skládku v pol.č. 14102.1 18=18,000 [A]	M	18,000	648,43	11 671,74



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.02 Trubní propustek č.2 km 1,039 45 Jílové
Rozpočet: SO_101.02 Trubní propustek č.2 km 1,039 45 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				12 740,19
4			Vodorovné konstrukce				
5	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 lemování dlažby z betonu a betonové lože pod dlažbu C25/30 XF3 1,2*1,0*0,1=0,120 [A]	M3	0,120	7 157,89	858,95
6	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC hloubkové spárování cementovou maltou M25-XF3 Přírodní kámen- vyvřelá hornina, min. tl.200 mm, pevnost v tlaku min. 50 MPa, nasákavost <1,5%, součinitel odolnosti proti mrazu 0,75, uložení do bet. lože C25/30 XF3 odláždění na výtoku. 1.2*1,0*0,2=0,240 [A]	M3	0,240	7 828,26	1 878,78
7	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Beton C25/30nXF3-XC2 šíř.*výška*délka 0,25*0,5*1,2=0,150 [A]	M3	0,150	3 238,35	485,75
4			Vodorovné konstrukce				3 223,48
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
8	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU očištění a přespárování stávajícího vtokového čela- hloubkové spárování cementovou maltou M25-XF3 3=3,000 [A]	M2	3,000	651,64	1 954,92
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				1 954,92



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.02 Trubní propustek č.2 km 1,039 45 Jílové
Rozpočet: SO_101.02 Trubní propustek č.2 km 1,039 45 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
9	9185D2		ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM nové čelo na výtoku propustku z lomového kamene-Přírodní kámen- vyvřelá hornina, min. tl.200 mm, pevnost v tlaku min. 50 MPa, nasákavost <1,5%, součinitel odolnosti proti mrazu 0,75 hloubkové spárování cementovou maltou M25-XF3 1=1,000 [A]	KUS	1,000	12 917,38	12 917,38
10	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC bourání kamenného čela ,včetně očištění, likvidace zbytkového materiálu a odvozu na skládku investora. Bez poplatku 1*1,2*0,4=0,480 [B] výtokové čelo	M3	0,480	865,85	415,61
9	Ostatní konstrukce a práce						13 332,99

Celkem:

32 843,88

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice**Objekt:** SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové**Rozpočet:** SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 132 972,25 Kč**Cena celková:** 132 972,25 Kč**DPH:** 27 924,17 Kč**Cena s daní:** 160 896,42 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 132 972,25 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové
Rozpočet: SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina a kamení (17 05 04) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál z této stavby. pol.č. 13173 výkop - jáma - 2,55*2=5,100 [A] pro těžký kamenný zához a rozšíření jímky pol.č. 13273 výkop - rýha - 16,988*2=33,976 [B] pro rýhu potrubí a základy pol.č. 12273 odkopávky 2,475*2=4,950 [F] pol.č. 11332 vrstvy vozovky z nestm. kam. 2,489*2=4,978 [G] Celkem: A+B+F+G=49,004 [E]	T	49,004	116,82	5 724,65
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU Beton (17 01 01) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál z této stavby. Objem*přepočet na tuny Položka č. 966345 Bourání propustů trub DN do 300mm (Hmostnost trouby cca 0,420t/m): č. 966345 8,8*0,42=3,696 [A]	T	3,696	229,64	848,75
3	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) poplatky za uložení stavebních sutí- žb skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí hmotnost 2,5t/m3 Objem*přepočet na tuny Položka č. 96616 Bourání konstrukcí ze železobetonu 1,107*2,5=2,768 [A] dle pol.96616	T	2,768	412,10	1 140,69
0	Všeobecné konstrukce a práce						7 714,09



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové
Rozpočet: SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem , poplatek za skládku je uveden v položce 014102.1 5,44*1,43*0,32=2,489 [A]	M3	2,489	651,37	1 621,26
5	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I poplatek za skládku uveden v položce: 014102.1 výkop pro odláždění výtoku a olemování betonem za propustkem, vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem pod dlažbou 3,55*0,5=1,775 [A] plocha ze situace * prům. hloubka pro lemování1,4*0,5=0,700 [B] plocha ze situace * prům. hloubka A+B=2,475 [C]	M3	2,475	847,98	2 098,75
6	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení jamy pro vtokovou jímku,vč. pažení a příp. čerpání vody včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem poplatek za skládku uveden v položce: 014102.1 (2,1*1,8*1,15)-(1,5*1,2*1)=2,547 [A]	M3	2,547	847,98	2 159,81
7	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odkop pro propustek a základové pasy, vč. pažení, příp. čerpání vody a odvozu na skládku určenou zhotovitelem SKLÁDKOVNÉ JE UVEDENO V POLČ. 014102.1 plocha z délka*šířka*průměrná hloubka rýha pro potrubí 11,6*1,43-1,45=15,138 [E] plocha dle VZR* šířka rýhy-objem potrubí 2*0,5*0,25=0,250 [J] rýha pro betonový práh 2*0,6*0,5+1=1,600 [H] pro základový pás E+J+H=16,988 [I]	M3	16,988	847,98	14 405,48
8	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,286	702,87	201,02



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové
Rozpočet: SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dosypávka krajnice zeminou min. málo vhodnou (0,16+0,04)*1,43=0,286 [A] plocha z řezu x dl.				
9	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ těleso náspu nad propustkem včetně rozšíření a včetně hutnění štěrkopískový hutněný zásyp fr. 0-32 mm hutněno po vrstvách max.150 mm na MIN ID=0,9 plocha z řezu x délka 0,3*8,9=2,670 [A] zásyp čela, základů,jímky a hutněné zóny pod propustkem ((2,1*1,8*1,15)-(1,5*1,2*1))+(8,4*1,43*0,5)=8,553 [D] a+d=11,223 [C]	M3	11,223	885,51	9 938,08
10	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí, ukončený min. 0,20m nad povrchem potrubí štěrkopísek frakce 0-16, zrnitost max.20 mm (zrnění 0-20mm) plocha dle řezu bez potrubí* délka 0,55*8,9=4,895 [A]	M3	4,895	897,84	4 394,93
11	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I vč. zkoušek zhutnění 5,8*1,43=8,294 [A]	M2	8,294	8,86	73,48
1		Zemní práce					34 892,81
2		Základy					
12	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADOVÝ PÁS Z PROSTÉHO BETONU C25/30nXF3 600x500 2*0,6*0,5=0,600 [A]	M3	0,600	6 063,84	3 638,30



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové
Rozpočet: SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy					3 638,30
4		Vodorovné konstrukce					
13	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 Podkladní beton C12/15 XA1 pro vtokovou jímku podkladní deska vtokové jímky plocha jímky 1,7 *1,4*0,15=0,357 [A]	M3	0,357	3 637,86	1 298,72
14	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 lemování dlažby z betonu a betonové lože pod dlažbu C25/30 XF3 lemování dlažby z betonu C25/30 XF3, plocha odměřena ze situace x tl. 1,4*0,2=0,280 [A] lože pod dlažbu z lomového kamene 3,55*0,1=0,355 [B] plocha x tl. A+B=0,635 [C]	M3	0,635	3 234,92	2 054,17
15	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE zához lomovým kamenem na výtoku 1m3 kamene=1,8t 0,23*2=0,460 [A] dle řezu a délky m3 A*1,8=0,828 [B]	T	0,828	837,89	693,77
16	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC hloubkové spárování cementovou maltou M25-XF3 Přírodní kámen- vyvřelá hornina, min. tl.200 mm, pevnost v tlaku min. 50 MPa, nasákavost <1,5%, součinitel odolnosti proti mrazu 0,75, uložení do bet. lože C25/30 XF3 Opevnění čel propustků nebo svahů u propustku.	M3	1,364	5 835,28	7 959,32



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové
Rozpočet: SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plocha odečtená ze situace s navýšením s ohledem na šikmé stěny * tl. dlažby 6,82*0,2=1,364 [A]				
17	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Beton C25/30nXF3-XC2 šif.*výška*délka 1,5*0,25*0,5*2=0,375 [A] na vtoku po stranach odláždění 3,82*0,25*0,5=0,478 [B] na výtoku A+B=0,853 [C]	M3	0,853	3 238,35	2 762,31
4	Vodorovné konstrukce						14 768,29

5	Komunikace						
18	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM SC C8/10 plocha - vozovka -5,44*1,43=7,779 [A]	M2	7,779	229,13	1 782,40
19	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM tl. konstrukční vrstvy 200mm, vč. zkoušek zhutnění ŠDB, fr.0/32 plocha - vozovka - 1,43*5,8=8,294 [A]	M2	8,294	201,63	1 672,32
20	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI,E 0,6 kg/m2 8,29=8,290 [A]	M2	8,290	9,67	80,16
5	Komunikace						3 534,88

8	Potrubí
---	---------



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové
Rozpočet: SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	899122		MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ na vtokové jímce, rozměr 0,9*1,20m třída mříže D400 l=1,000 [A]	KUS	1,000	17 805,99	17 805,99
22	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU C25/30 nXF3 Z DŮVODU NEDOSTATEČNÉHO KRYTÍ 8,4*0,36=3,024 [A] délka obetonávky x plocha dle VZR	M3	3,024	3 238,35	9 792,77
8		Potrubí					27 598,76
9		Ostatní konstrukce a práce					
23	9182B		VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM š.1,20m x dl.1,50m, tl.stěn 0,15m, výšky 1,0m , beton C30/37nXF4 + XD3 Včetně Kari sítě 150x150x8mm (při obou površích), včetně dodání a zřízení stupadel, vč. vytvárování na přítocích z příkopů l=1,000 [A]	KUS	1,000	12 542,00	12 542,00
24	9183B3		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH trubní propusty z PP nebo HDPE, SN 16, 8,9=8,900 [A]	M	8,900	2 583,38	22 992,08
25	919146		ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 300MM řezání otvoru do HV pro odtokové potrubí DN 400 2*3,14*0,22=1,382 [A]	M	1,382	1 307,73	1 807,28



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové
Rozpočet: SO_101.03 Trubní propustek č.3 km 1,480 85 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU bourání čel stávajících propustků a vtokové jímky včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Polatek za skládku je uveden v položce č.014122 vtoková jímka ((1,2*1,2*1,5)-(0,9*0,9*1,3))=1,107 [B]	M3	1,107	2 018,45	2 234,42
27	966345		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce: 014102.2 prop. Č. 3 - 8,8=8,800 [A] odměřeno ze zaměření	M	8,800	141,97	1 249,34
9	Ostatní konstrukce a práce						40 825,12

Celkem: 132 972,25

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice**Objekt:** SO_101.04 Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové**Rozpočet:** SO_101.04 Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 182 364,13 Kč**Cena celková:** 182 364,13 Kč**DPH:** 38 296,47 Kč**Cena s daní:** 220 660,60 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 182 364,13 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.04 Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové
Rozpočet: SO_101.04 Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina a kamení (17 05 04) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál z této stavby. pol.č. 13173 výkop - jáma - $6,68*2=13,360$ [A] pro těžký kamenný zához a rozšíření jímky pol.č. 13273 výkop - rýha - $16,254*2=32,508$ [B] pro rýhu potrubí a základy pol.č. 12273 odkopávky $2,326*2=4,652$ [F] pol.č. 11332 vrstvy vozovky z nestm. kam. $3,263*2=6,526$ [G] Celkem: $A+B+F+G=57,046$ [E]	T	57,046	116,76	6 660,69
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU Beton (17 01 01) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál z této stavby. Objem*přepočet na tuny Položka č. 966358 Bourání propustů trub DN do 600mm (Hmostnost trouby cca 0,585 t/m): č. 966358 $6,5*0,585=3,803$ [A]	T	3,803	401,55	1 527,09
3	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) poplatky za uložení stavebních sutí- žb skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí hmotnost 2,5t/m3 Objem*přepočet na tuny Položka č. 96616 Bourání konstrukcí ze železobetonu $2,95*2,5=7,375$ [A] dle pol.96616	T	7,375	171,16	1 262,31
0	Všeobecné konstrukce a práce						9 450,09



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.04 Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové
Rozpočet: SO_101.04 Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem , poplatek za skládku je uveden v položce 014102.1 6*1,7*0,32=3,264 [A]	M3	3,264	651,37	2 126,07
5	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I poplatek za skládku uveden v položce: 014102.1 výkop pro odláždění vtoku a výtoku a olemování dlažby betonem, vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem pod dlažbou 6,82*0,3=2,046 [A] plocha ze situace * prům. hloubka pro lemování1,4*0,2=0,280 [B] plocha ze situace * prům. hloubka A+B=2,326 [C]	M3	2,326	847,98	1 972,40
6	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení jamy pro čela propustku včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem poplatek za skládku uveden v položce: 014102.1 1,8*2+1,1*2,8=6,680 [A]	M3	6,680	847,98	5 664,51
7	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odkop pro propustek a základové pasy, vč. pažení, příp. čerpání vody a odvozu na skládku určenou zhotovitelem SKLÁDKOVNÉ JE UVEDENO V POLČ. 014102.1 plocha z délka*šířka*průměrná hloubka rýha pro potrubí 10,53*1,7-2,5=15,401 [E] plocha dle VZR* šířka rýhy-objem potrubí 0,853=0,853 [J] rýha pro betonový práh pol.467314 E+J=16,254 [I]	M3	16,254	847,98	13 783,07
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	12,024	885,51	10 647,37



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.04 Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové
Rozpočet: SO_101.04 Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			těleso náspu nad propustkem včetně rozšíření a včetně hutnění štěrkopískový hutněný zásyp fr. 0-32 mm hutněno po vrstvách max.150 mm na MIN ID=0,9 plocha z řezu x délka 0,35*6=2,100 [A] zásyp čela, základů a hutněné zóny pod propustkem 0,75*3+(0,3*2+0,3*2,82)+(0,4*2,82)+6*1,7*0,5=9,924 [D] a+d=12,024 [C]				
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí, ukončený min. 0,20m nad povrchem potrubí štěrkopísek frakce 0-16, zrnitost max.20 mm (zrnění 0-20mm) plocha dle řezu bez potrubí* délka 0,878*6,8=5,970 [A]	M3	5,970	897,84	5 360,10
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I vč. zkoušek zhutnění 6*1,7=10,200 [A]	M2	10,200	8,86	90,37
1		Zemní práce					39 643,89

4		Vodorovné konstrukce					
11	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 lemování dlažby z betonu a betonové lože pod dlažbu C25/30 XF3 lemování dlažby z betonu C25/30 XF3, plocha odměřena ze situace x tl. 2,36*0,2=0,472 [A] lože pod dlažbu z lomového kamene 6,82*0,1=0,682 [B] plocha x tl. A+B=1,154 [C]	M3	1,154	2 823,82	3 258,69



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.04 Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové
Rozpočet: SO_101.04 Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC hloubkové spárování cementovou maltou M25-XF3 Přírodní kámen- vyvřelá hornina, min. tl.200 mm, pevnost v tlaku min. 50 MPa, nasákavost <1,5%, součinitel odolnosti proti mrazu 0,75, uložení do bet. lože C25/30 XF3 Opevnění čel propustků nebo svahů u propustku. plocha odečtená ze situace s navýšením s ohledem na šikmé stěny * tl. dlažby 6,82*0,2=1,364 [A]	M3	1,364	5 835,28	7 959,32
13	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Beton C25/30nXF3-XC2 šíř.*výška*délka 1,5*0,25*0,5*2=0,375 [A] 3,82*0,25*0,5=0,478 [B] a+b=0,853 [C]	M3	0,853	3 238,35	2 762,31
4	Vodorovné konstrukce						13 980,32
5	Komunikace						
14	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM SC C8/10 plocha - vozovka -5,44*1,7=9,248 [A]	M2	9,248	229,13	2 118,99
15	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM tl. konstrukční vrstvy 200mm, vč. zkoušek zhutnění ŠDB, fr.0/32 plocha - vozovka - 1,7*6=10,200 [A]	M2	10,200	201,63	2 056,63
16	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	10,200	9,67	98,63



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.04 Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové
Rozpočet: SO_101.04 Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PI,E 0,6 kg/m2 10,2=10,200 [A]				
5		Komunikace					4 274,25
8		Potrubí					
17	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU C25/30 nXF3 Z DŮVODU NEDOSTATEČNÉHO KRYTÍ 6,3*0,52=3,276 [A] délka obetonávky x plocha dle VZR	M3	3,276	3 238,35	10 608,83
18	899672		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM 6,8=6,800 [A]	M	6,800	33,53	228,00
8		Potrubí					10 836,83
9		Ostatní konstrukce a práce					
19	9181D5		ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM Z BETONU DO C 30/37 betonové čelo propustku z bet. C30/37 XF3 Včetně Kari sítě 150x150x8mm (při obou površích) š.dříku 0,4m, š.základu 0,7m, dl.2,0m a 2,82m vč. římsy 2=2,000 [A]	KUS	2,000	23 524,08	47 048,16
20	9183D3		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH trubní propusty z PP nebo HDPE, SN 16 8,9=8,900 [A]	M	8,900	5 681,00	50 560,90
21	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	1,680	1 100,71	1 849,19



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.04 Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové
Rozpočet: SO_101.04 Trubní propustek č.4 km 2,119 72 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			bourání kamenných čel ,včetně očištění, likvidace zbytkového materiálu a odvozu na skládku investora (předpoklad 20km). Bez poplatku 1,5*1,2*0,4=0,720 [A] vtokové čelo 2*1,2*0,4=0,960 [B] výtokové čelo A+B=1,680 [C]				
22	96616	2	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU bourání čel stávajícího propustku včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Polatek za skládku je uveden v položce č.014112 1,5*0,7*0,5=0,525 [A] římsa-vtokové čelo 2*0,7*0,5=0,700 [B] římsa-výtokové čelo A+B=1,225 [C]	M3	1,225	2 018,45	2 472,60
23	966358		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce: 014102.2 prop. Č. 4 - 6,5=6,500 [A] odměřeno ze zaměření	M	6,500	345,83	2 247,90
9	Ostatní konstrukce a práce						104 178,75

Celkem: 182 364,13

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice**Objekt:** SO_101.05 Trubní propustek č.5 km 2,224 50 Jílové**Rozpočet:** SO_101.05 Trubní propustek č.5 km 2,224 50 Jílové**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 83 862,84 Kč**Cena celková:** 83 862,84 Kč**DPH:** 17 611,20 Kč**Cena s daní:** 101 474,04 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 83 862,84 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.05 Trubní propustek č.5 km 2,224 50 Jílové
Rozpočet: SO_101.05 Trubní propustek č.5 km 2,224 50 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina a kamení (17 05 04) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál z této stavby. pol.č. 129958 - 7,8*0,1*2=1,560 [A] čištění potrubí pol.č. 12273 17,74*2=35,480 [B] A+B=37,040 [C]	T	37,040	126,33	4 679,26
0	Všeobecné konstrukce a práce						
4 679,26							
1	Zemní práce						
2	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I poplatek za skládku uveden v položce: 014102.1 výkop pro odláždění vtoku a výtoku a olemování dlažby betonem, vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem (14+10)*0,5=12,000 [A] ODKOPÁVKY PRO ODLÁŽDĚNÍ VTOKU A VÝTOKU 2,54+3,2=5,740 [B] olemování A+B=17,740 [C]	M3	17,740	847,98	15 043,17
3	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM vč. odvozu na skládku dle dodavatele poplatek za skládku v pol.č. 14102.1 7,8=7,800 [A]	M	7,800	648,43	5 057,75
1	Zemní práce						
20 100,92							

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	JÚ 16077	Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt:	SO_101.05	Trubní propustek č.5 km 2,224 50 Jílové
Rozpočet:	SO_101.05	Trubní propustek č.5 km 2,224 50 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM - sanace čel propustku - sanece čela propustku cca 12 m2 Sanace čel propustků 4*3*2=24,000 [A]	M2	24,000	1 743,68	41 848,32
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						41 848,32
9	Ostatní konstrukce a práce						
5	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ silniční zábradlí s vodorovnými madly, vč. PKO RAL 7011 3+3=6,000 [A]	M	6,000	2 548,45	15 290,70
6	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč. odvozu na skládku určenou investorem, předpoklad do 20km 3+3=6,000 [A]	M	6,000	323,94	1 943,64
9	Ostatní konstrukce a práce						17 234,34
Celkem:							83 862,84

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice**Objekt:** SO_101.06 Podélné propustky- zatrubnění, Jílové**Rozpočet:** SO_101.06 Podélné propustky- zatrubnění, Jílové**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 152 792,01 Kč**Cena celková:** 152 792,01 Kč**DPH:** 32 086,32 Kč**Cena s daní:** 184 878,33 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 152 792,01 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.06 Podélné propustky- zatrubnění, Jílové
Rozpočet: SO_101.06 Podélné propustky- zatrubnění, Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatky za uložení zemin - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí hloubení rýh dle položky č.13273 22*2=44,000 [A]	T	44,000	117,43	5 166,92
2	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) poplatky za uložení stavebních sutí a kamene - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí, dle pol.č.11332 viz položka č. 11332 - 3,6* přepočet 2=7,200 [A]	T	7,200	111,56	803,23
0	Všeobecné konstrukce a práce						
5 970,15							
1	Zemní práce						
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku je uveden v položce 014112.1 sjezd -12 * tl. 0,3=3,600 [A]	M3	3,600	651,37	2 344,93
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení rýh pro zatrubnění, vč. odvozu na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti poplatek za skládku je uveden v položce č. 014102.1 27,5*1*0,8=22,000 [A] dl.potrubí *š.rýhy *hl.rýhy	M3	22,000	847,98	18 655,56
5	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí, ukončený min. 0,20m nad povrchem potrubí štěrkopísek frakce 0-16, zrnitost max.20 mm (zrnění 0-20mm)	M3	6,875	897,84	6 172,65



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.06 Podélné propustky- zatrubnění, Jílové
Rozpočet: SO_101.06 Podélné propustky- zatrubnění, Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce	plocha dle řezu bez potrubí* délka 0,25*27,5=6,875 [A]				27 173,14
4	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,244	4 699,71	1 146,73
			lemování dlažby z betonu a betonové lože pod dlažbu C25/30 XF3				
			lože pod dlažbu z lomového kamene 2,44*0,1=0,244 [B] plocha dle pol.č.465512 x tl.				
7	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	2,440	5 647,62	13 780,19
			hloubkové spárování cementovou maltou M25-XF3 Přírodní kámen- vyvřelá hornina, min. tl.200 mm, pevnost v tlaku min. 50 MPa, nasákavost <1,5%, součinitel odolnosti proti mrazu 0,75, Opevnění čel zatrubnění nebo svahů u zatrubnění.				
			odláždění u zatrubnění - plocha (3+3+3+3,2)* tl. 0,2=2,440 [A]				
8	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,500	3 238,35	1 619,18
			Beton C25/30nXF3-XC2 šif.*výška*délka (0,25*0,5*1,0)*4=0,500 [B] š. x výška x dl. prahu x počet				
4		Vodorovné konstrukce					16 546,10
8	899524	Potrubí	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	9,900	3 238,35	32 059,67
			Beton C25/30nXF3+XD3. 0,36*(16+11,5)=9,900 [A] plocha dle řezu x dl.				

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	JÚ 16077	Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt:	SO_101.06	Podélné propustky- zatrubnění, Jílové
Rozpočet:	SO_101.06	Podélné propustky- zatrubnění, Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					32 059,67
9		Ostatní konstrukce a práce					
10	9183B3		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH zatrubnění nástupiště a sjezdu plastové potrubí z PP, DN 400, SN16 celk. dl. - (16+11,5)=27,500 [A]	M	27,500	2 583,38	71 042,95
9		Ostatní konstrukce a práce					71 042,95
Celkem:							152 792,01

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice**Objekt:** SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové**Rozpočet:** SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové**Objednavatel:** Liberecký kraj**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 211 424,19 Kč**DPH:** 44 399,08 Kč**Cena s daní:** 255 823,27 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 211 424,19 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové
Rozpočet: SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,000	116,63	0,00
			Zemina a kamení (17 05 04) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál z této stavby.				
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1		80,644		9 405,51
			pol.č. 13273 výkop - rýha - 20,870*2=41,740 [B] pro rýhu potrubí a základy				
			pol.č. 12273 odkopávky 15,1*2=30,200 [F]				
			pol.č. 11332 vrstvy vozovky z nestm. kam. 4,352*2=8,704 [G]				
			Celkem: B+F+G=80,644 [E]				
			aktuální množství		80,644		9 405,51
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	11332		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL	M3	0,000	651,37	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1		4,352		2 834,76
			8*1,7*0,32=4,352 [A]				
			aktuální množství		4,352		2 834,76
3	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I	M3	0,000	847,98	0,00
			poplatek za skládku uveden v položce: 014102.1				
			výkop pro odláždění výtoku a olemování betonem za propustkem, vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem				



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové
Rozpočet: SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
		ZBV 1	Dodatek č. 1		15,100		12 804,50
			aktuální množství		15,100		12 804,50
4	13273		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I odkop pro propustek a základové pasy, vč. pažení, příp. čerpání vody a odvozu na skládku určenou zhotovitelem SKLÁDKOVNÉ JE UVEDENO V POLČ. 014102.1	M3	0,000	847,98	0,00
	ZBV:						
		ZBV 1	Dodatek č. 1 plocha z délka*šířka*průměrná hloubka rýha pro potrubí 11*1,7=18,700 [E] plocha dle VZR* šířka rýhy 1,2*0,5*0,25=0,150 [J] rýha pro betonový práh 2*1,7*0,6*0,5+1=2,020 [H] pro základový pás E+J+H=20,870 [I]		20,870		17 697,34
			aktuální množství		20,870		17 697,34
5	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT dosypávka krajnice zeminou min. málo vhodnou	M3	0,000	702,87	0,00
	ZBV:						
		ZBV 1	Dodatek č. 1 (0,19+0,06)*1,7=0,425 [A] plocha z řezu x dl.		0,425		298,72
			aktuální množství		0,425		298,72
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	885,51	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové
Rozpočet: SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			těleso násypu nad propustkem včetně rozšíření a včetně hutnění hutněný zásyp fr. 0-32 mm hutněno po vrstvách max.150 mm na MIN ID=0,9				
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1 plocha z řezu x délka 0,3*8,9=2,670 [A] zásyp čela, základů a hutněné zóny pod propustkem $((2,1*1,8*1,15)-(1,5*1,2*1))+(10,3*1,7*0,5)=11,302$ [D] $a+d=13,972$ [C]		13,972		12 372,35
			aktuální množství		13,972		12 372,35
7	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí, ukončený min. 0,20m nad povrchem potrubí štěrkodrt' frakce 0-16, zrnitost max.20 mm (zrnění 0-20mm)	M3	0,000	897,84	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1 plocha dle řezu bez potrubí* délka 0,7*11,31=7,917 [A]		7,917		7 108,20
			aktuální množství		7,917		7 108,20
8	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 vč. zkoušek zhutnění položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	0,000	8,86	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1		53,160		471,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové
Rozpočet: SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2*(9,9*1,7)=33,660 [A] pod propustem a na pláni 10,8+8,7=19,500 [B] pod sjezdem a svodnicí a+b=53,160 [C]				
			aktuální množství		53,160		471,00
1			Zemní práce				53 586,87
2			Základy				
9	272314		ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) ZÁKLADOVÝ PÁS Z PROSTÉHO BETONU C25/30nXF3 600x500	M3	0,000	6 063,84	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1 2*(1,7*0,6*0,45)=0,918 [A]		0,918		5 566,61
			aktuální množství		0,918		5 566,61
2			Základy				5 566,61
4			Vodorovné konstrukce				
10	451314		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30) lemování dlažby z betonu a podkladní beton pod dlažbu C25/30 XF3	M3	0,000	2 823,82	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1		3,090		8 725,60



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové
Rozpočet: SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			lemování dlažby z betonu C25/30 XF3, plocha odměřena ze situace x tl. 1,4*0,2=0,280 [A] pod dlažbu z lomového kamene 4,6*0,1=0,460 [B] plocha x tl. (11+12,5)*0,1=2,350 [D] svodnice + příkop A+B+D=3,090 [C]				
			aktuální množství		3,090		8 725,60
11	465512.1		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC hloubkové spárování cementovou maltou M25-XF3 Přírodní kámen- vyvřelá hornina, min. tl.200 mm, pevnost v tlaku min. 50 MPa, nasákavost <1,5%, součinitel odolnosti proti mrazu 0,75, uložení do bet. lože C25/30 XF3 Opevnění čel propustků nebo svahů u propustku.	M3	0,000	5 835,28	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č. 1 (12,5+4,6)*0,2=3,420 [A]		3,420		19 956,66
			aktuální množství		3,420		19 956,66
12	465512.2		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 1.dlážděná svodnice za sjezdem	M3	0,000	5 835,28	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č. 1 11*0,2=2,200 [A]		2,200		12 837,62
			aktuální množství		2,200		12 837,62



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové
Rozpočet: SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	467314		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) Beton C25/30nXF3-XC2 šif.*výška*délka	M3	0,000	3 238,35	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1 1,2*0,25*0,5=0,150 [B] na výtoku		0,150		485,75
			aktuální množství		0,150		485,75
4			Vodorovné konstrukce				42 005,63
5			Komunikace				
14	56143		KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TL DO 150MM SC C8/10	M2	0,000	229,13	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1 plocha - vozovka 6,25*1,7=10,625 [A]		10,625		2 434,51
			aktuální množství		10,625		2 434,51
15	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM tl. konstrukční vrstvy 200mm, vč. zkoušek zhutnění ŠDB, fr.0/32	M2	0,000	201,63	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1 plocha - vozovka - 1,7*7,5=12,750 [A]		12,750		2 570,78



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové
Rozpočet: SO_101.07 Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		12,750		2 570,78
16	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU vrstva recyklátu na sjezdu mezi vozovkou a 1. dlážděnou svodnicí	M3	0,000	308,91	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č. 1 9*0,25=2,250 [A]		2,250		695,05
			aktuální množství		2,250		695,05
17	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	0,000	19,00	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č. 1		9,000		171,00
			aktuální množství		9,000		171,00
5		Komunikace					5 871,34
8		Potrubí					
18	899524		OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU C25/30 nXF3 Z DŮVODU NEDOSTATEČNÉHO KRYTÍ	M3	0,000	3 238,35	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č. 1 11,31*0,7=7,917 [A] délka obetonávky x plocha dle VZR		7,917		25 638,02

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	JÚ 16077	Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt:	SO_101.07	Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové
Rozpočet:	SO_101.07	Trubní propustek č.7 km 1,916 00 Jílové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	7,917	25 638,02
8		Potrubí					25 638,02
9		Ostatní konstrukce a práce					
19	9183C3		PROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH trubní propusty z PP nebo HDPE, SN 16	M	0,000	6 131,76	0,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č.1			11,310	69 350,21
					aktuální množství	11,310	69 350,21
9		Ostatní konstrukce a práce					69 350,21
Celkem:							211 424,19

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice**Objekt:** SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice**Rozpočet:** SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 161 636,74 Kč**Cena celková:** 161 636,74 Kč**DPH:** 33 943,72 Kč**Cena s daní:** 195 580,46 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 161 636,74 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice
Rozpočet: SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina a kamení (17 05 04) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál z této stavby. pol.č. 13173 výkop - jáma - 3,35*2=6,700 [A] pro těžký kamenný zához a rozšíření jímky pol.č. 13273 výkop - rýha - 16,139*2=32,278 [B] pro rýhu potrubí a základy pol.č. 12273 odkopávky 1,089*2=2,178 [F] pol.č. 11332 vrstvy vozovky z nestm. kam. 3,264*2=6,528 [G] Celkem: A+B+F+G=47,684 [E]	T	47,684	131,39	6 265,20
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU Beton (17 01 01) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál z této stavby. Objem*přepočet na tuny Položka č. 966346 Bourání propustů trub DN do 400mm (Hmostnost trouby cca 0,420t/m): č. 966346 7,15*0,42=3,003 [A]	T	3,003	284,60	854,65
3	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) poplatky za uložení stavebních sutí- žb skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí hmotnost 2,5t/m3 Objem*přepočet na tuny Položka č. 96616 Bourání konstrukcí ze železobetonu 2,07*2,5=5,175 [A] dle pol.96616	T	5,175	399,63	2 068,09
0	Všeobecné konstrukce a práce						9 187,94



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jilové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice
Rozpočet: SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem , poplatek za skládku je uveden v položce 014102.1 6*1,7*0,32=3,264 [A]	M3	3,264	651,37	2 126,07
5	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I poplatek za skládku uveden v položce: 014102.1 výkop pro odláždění výtoku a olemování betonem za propustkem, vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem pod dlažbou 2,53*0,3=0,759 [A] plocha ze situace * prům. hloubka pro lemování1,1*0,3=0,330 [B] plocha ze situace * prům. hloubka A+B=1,089 [C]	M3	1,089	847,98	923,45
6	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení jamy pro vtokovou jímku,vč. pažení a příp. čerpání vody včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem poplatek za skládku uveden v položce: 014102.1 (1,8*1,8*1,7)-(1,2*1,2*1,5)=3,348 [A]	M3	3,348	847,98	2 839,04
7	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odkop pro propustek a základové pasy, vč. pažení, příp. čerpání vody a odvozu na skládku určenou zhotovitelem SKLÁDKOVNÉ JE UVEDENO V POLČ. 014102.1 plocha z délka*šířka*průměrná hloubka rýha pro potrubí 10,87*1,7-1,19=17,289 [E] plocha dle VZR* šířka rýhy-objem potrubí 2*0,5*0,25=0,250 [J] rýha pro betonový práh 2*0,6*0,5+1=1,600 [H] pro základový pás E+J+H=19,139 [I]	M3	19,139	847,98	16 229,49
8	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,170	702,87	119,49



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice
Rozpočet: SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dosypávka krajnice zeminou min. málo vhodnou 0,1*1,7=0,170 [A] plocha z řezu x dl.				
9	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ těleso náspu nad propustkem včetně rozšíření a včetně hutnění štěrkopískový hutněný zásyp fr. 0-32 mm hutněno po vrstvách max.150 mm na MIN ID=0,9 zásyp jímky a hutněné zóny pod propustkem ((1,8*1,8*1,7)-(1,25*1,2*1,5))+6,5*0,5*1,7=8,783 [D]	M3	8,783	885,51	7 777,43
10	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí, ukončený min. 0,20m nad povrchem potrubí štěrkopísek frakce 0-16, zrnitost max.20 mm (zrnění 0-20mm) plocha dle řezu bez potrubí* délka 0,68*7,15=4,862 [A]	M3	4,862	897,84	4 365,30
11	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I vč. zkoušek zhutnění 5,8*1,7=9,860 [A]	M2	9,860	8,86	87,36
1		Zemní práce					34 467,63
2		Základy					
12	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADOVÝ PÁS Z PROSTÉHO BETONU C25/30 XF3 600x500 2*0,6*0,5=0,600 [A] na výtoku	M3	0,600	6 063,84	3 638,30
2		Základy					3 638,30



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice
Rozpočet: SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	Vodorovné konstrukce						
13	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 Podkladní beton C12/15 XA1 pro vtokovou jímku podkladní deska vtokové jímky plocha jímky 1,4 *1,4*0,15=0,294 [A]	M3	0,294	3 986,27	1 171,96
14	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 lemování dlažby z betonu a betonové lože pod dlažbu C25/30 XF3 lemování dlažby z betonu C25/30 XF3, plocha odměřena ze situace x tl. 1,1*0,2=0,220 [A] lože pod dlažbu z lomového kamene 2,53*0,1=0,253 [B] plocha x tl. A+B=0,473 [C]	M3	0,473	3 547,99	1 678,20
15	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC hloubkové spárování cementovou maltou M25-XF3 Přírodní kámen- vyvřelá hornina, min. tl.200 mm, pevnost v tlaku min. 50 MPa, nasákavost <1,5%, součinitel odolnosti proti mrazu 0,75, uložení do bet. lože C25/30 XF3 Opevnění čel propustků nebo svahů u propustku. plocha odečtená ze situace s navýšením s ohledem na šikmé stěny * tl. dlažby 2,53*0,2=0,506 [A]	M3	0,506	6 556,86	3 317,77
16	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Beton C25/30nXF3-XC2 šíř.*výška*délka 2,0*0,25*0,5=0,250 [B] na výtoku	M3	0,250	3 238,35	809,59
4	Vodorovné konstrukce						6 977,52



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice
Rozpočet: SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	Komunikace						
17	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM SC C8/10 plocha - vozovka -5,8*1,7=9,860 [A]	M2	9,860	229,13	2 259,22
18	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM tl. konstrukční vrstvy 200mm, vč. zkoušek zhutnění ŠDB, fr.0/32 plocha - vozovka - 5,2*1,7=8,840 [A]	M2	8,840	201,63	1 782,41
19	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI,E 0,6 kg/m2 9,86=9,860 [A] dle pol.56143	M2	9,860	9,67	95,35
5	Komunikace						4 136,98

8	Potrubí						
20	899122		MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ na vtokové jímce, rozměr 0,9*0,90m třída zatížení D400 l=1,000 [A]	KUS	1,000	17 805,99	17 805,99
21	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU C25/30 nXF3 Z DŮVODU NEDOSTATEČNÉHO KRYTÍ 7,15*0,52=3,718 [A] délka obetonávky x plocha dle VZR	M3	3,718	3 238,35	12 040,19



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice

Objekt: SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice

Rozpočet: SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					29 846,18
9		Ostatní konstrukce a práce					
22	9182D		VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM š.1,20m x dl.1,20m, tl.stěn 0,15m, výšky 1,5m , beton C30/37nXF4 + XD3 Včetně Kari sítě 150x150x8mm (při obou površích), včetně dodání a zřízení stupadel 1=1,000 [A]	KUS	1,000	14 802,59	14 802,59
23	9183D3		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH trubní propusty z PP nebo HDPE, SN 16 8,9=8,900 [A]	M	8,900	5 681,00	50 560,90
24	919146		ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 300MM řezání otvoru do HV pro odtokové potrubí DN 600 2*3,14*0,35=2,198 [A]	M	2,198	1 232,77	2 709,63
25	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU bourání čel stávajících propustků a vtokové jímky (zasypané) včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Polatek za skládku je uveden v položce č.014122 vtoková jímka ((1,2*1,2*1,5)-(0,9*0,9*1,3))=1,107 [B] jedná se o odhad, stávající jímka je umístěna pod terén čelo- výtok 1,5*0,5*1,2=0,900 [C] B+C=2,007 [D]	M3	2,007	2 018,45	4 051,03
26	966346		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce: 014102.2	M	7,150	175,95	1 258,04



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jilové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice
Rozpočet: SO_102.01 Trubní propustek č.6 km 0,295 31 Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			prop. Č. 5 - 7,15=7,150 [A] odměřeno ze zaměření				
9	Ostatní konstrukce a práce						73 382,19

Celkem: 161 636,74

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice**Objekt:** SO_102.02 Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice**Rozpočet:** SO_102.02 Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 142 886,01 Kč**Cena celková:** 142 886,01 Kč**DPH:** 30 006,06 Kč**Cena s daní:** 172 892,07 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 142 886,01 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_102.02 Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice
Rozpočet: SO_102.02 Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina a kamení (17 05 04) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál z této stavby. pol.č. 13173 výkop - jáma - 3,35*2=6,700 [A] pro těžký kamenný zához a rozšíření jímky pol.č. 13273 výkop - rýha - 14,905*2=29,810 [B] pro rýhu potrubí a základy pol.č. 12273 odkopávky 0,618*2=1,236 [F] pol.č. 11332 vrstvy vozovky z nestm. kam. 2,938*2=5,876 [G] Celkem: A+B+F+G=43,622 [E]	T	43,622	116,63	5 087,63
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU Beton (17 01 01) . Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený materiál z této stavby. Objem*přepočet na tuny Položka č. 966357 Bourání propustů trub DN do 500mm (Hmostnost trouby cca 0,585t/m): č. 966357 7,15*0,585=4,183 [A]	T	4,183	242,40	1 013,96
3	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) poplatky za uložení stavebních sutí- žb skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí hmotnost 2,5t/m3 Objem*přepočet na tuny Položka č. 96616 Bourání konstrukcí ze železobetonu 1,31*2,5=3,275 [A] dle pol.96616	T	3,275	412,17	1 349,86
0	Všeobecné konstrukce a práce						7 451,45



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_102.02 Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice
Rozpočet: SO_102.02 Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem , poplatek za skládku je uveden v položce 014102.1 5,4*1,7*0,32=2,938 [A]	M3	2,938	651,37	1 913,73
5	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I poplatek za skládku uveden v položce: 014102.1 výkop pro odláždění výtoku a olemování betonem za propustkem, vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem pod dlažbou 1,6*0,3=0,480 [A] plocha ze situace * prům. hloubka pro lemování 0,46*0,3=0,138 [B] plocha ze situace * prům. hloubka A+B=0,618 [C]	M3	0,618	847,98	524,05
6	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení jamy pro vtokovou jímku,vč. pažení a příp. čerpání vody včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem poplatek za skládku uveden v položce: 014102.1 (1,8*1,8*1,7)-(1,2*1,2*1,5)=3,348 [A]	M3	3,348	847,98	2 839,04
7	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odkop pro propustek a základové pasy, vč. pažení, příp. čerpání vody a odvozu na skládku určenou zhotovitelem SKLÁDKOVNÉ JE UVEDENO V POLČ. 014102.1 plocha z délka*šířka*průměrná hloubka rýha pro potrubí 8,85*1,7-1,74=13,305 [E] plocha dle VZR* šířka rýhy-objem potrubí 2*0,6*0,5+1=1,600 [H] pro základový pás E+H=14,905 [I]	M3	14,905	847,98	12 639,14
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,486	885,51	7 514,44



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice

Objekt: SO_102.02 Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice

Rozpočet: SO_102.02 Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			těleso náspu nad propustkem včetně rozšíření a včetně hutnění štěrkopískový hutněný zásyp fr. 0-32 mm hutněno po vrstvách max.150 mm na MIN ID=0,9 zásyp jímky a hutněné zóny pod propustkem (((1,8*1,8*1,7)-(1,25*1,2*1,5))+6,15*0,5*1,7=8,486 [D])				
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí, ukončený min. 0,20m nad povrchem potrubí štěrkopísek frakce 0-16, zrnitost max.20 mm (zrnění 0-20mm) plocha dle řezu bez potrubí* délka 0,68*6,1=4,148 [A]	M3	4,148	897,84	3 724,24
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I vč. zkoušek zhutnění 5,4*1,7=9,180 [A]	M2	9,180	8,86	81,33
1		Zemní práce					29 235,97
2		Základy					
11	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADOVÝ PÁS Z PROSTÉHO BETONU C25/30 XF3 600x500 2*0,6*0,5=0,600 [A] na výtoku	M3	0,600	6 063,84	3 638,30
2		Základy					3 638,30
4		Vodorovné konstrukce					
12	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 Podkladní beton C12/15 XA1 pro vtokovou jímku	M3	0,294	3 986,27	1 171,96



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_102.02 Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice
Rozpočet: SO_102.02 Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			podkladní deska vtokové jímky plocha jímky 1,4 *1,4*0,15=0,294 [A]				
13	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 lemování dlažby z betonu a betonové lože pod dlažbu C25/30 XF3 lemování dlažby z betonu C25/30 XF3, plocha odměřena ze situace x tl. 0,46*0,2=0,092 [A] lože pod dlažbu z lomového kamene 1,6*0,1=0,160 [B] plocha x tl. A+B=0,252 [C]	M3	0,252	4 624,19	1 165,30
14	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC hloubkové spárování cementovou maltou M25-XF3 Přírodní kámen- vyvětlá hornina, min. tl.200 mm, pevnost v tlaku min. 50 MPa, nasákavost <1,5%, součinitel odolnosti proti mrazu 0,75, uložení do bet. lože C25/30 XF3 Opevnění čel propustků nebo svahů u propustku. plocha odečtená ze situace s navýšením s ohledem na šikmé stěny * tl. dlažby 1,6*0,2=0,320 [A]	M3	0,320	7 223,63	2 311,56
4	Vodorovné konstrukce						4 648,82
5	Komunikace						
15	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM SC C8/10 plocha - vozovka -5,2*1,7=8,840 [A]	M2	8,840	229,13	2 025,51
16	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM tl. konstrukční vrstvy 200mm, vč. zkoušek zhutnění	M2	9,180	201,63	1 850,96



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_102.02 Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice
Rozpočet: SO_102.02 Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠDB, fr.0/32 plocha - vozovka - 5,4*1,7=9,180 [A]				
17	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI,E 0,6 kg/m2 8,84=8,840 [A] dle pol.56143	M2	8,840	9,67	85,48
5		Komunikace					3 961,95
8		Potrubí					
18	899122		MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ na vtokové jímce, rozměr 0,9*0,90m třída mříže D400 1=1,000 [A]	KUS	1,000	17 805,99	17 805,99
19	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU C25/30 nXF3 Z DŮVODU NEDOSTATEČNÉHO KRYTÍ 6,1*0,68=4,148 [A] délka obetonávky x plocha dle VZR	M3	4,148	3 238,35	13 432,68
8		Potrubí					31 238,67
9		Ostatní konstrukce a práce					
20	9182D		VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM š.1,20m x dl.1,20m, tl.stěn 0,15m, výšky 1,45m , beton C30/37nXF4 + XD3 Včetně Kari sítě 150x150x8mm (při obou površích), včetně dodání a zřízení stupadel 1=1,000 [A]	KUS	1,000	14 381,32	14 381,32



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_102.02 Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice
Rozpočet: SO_102.02 Trubní propustek č.7 km 1,364 24 Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	9183C3		PROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH trubní propusty z PP nebo HDPE, SN 16 6,85=6,850 [A]	M	6,850	6 131,76	42 002,56
22	919146		ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 300MM řezání otvoru do HV pro odtokové potrubí DN 500 2*3,14*0,3=1,884 [A]	M	1,884	1 162,59	2 190,32
23	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU bourání čel stávajících propustků a vtokové jímky (zasypané) včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Poplatek za skládku je uveden v položce č.014122 vtoková jímka (0,9*0,9*1,2)-(0,75*0,75*1)=0,410 [B] jedná se o odhad, stávající jímka je umístěna pod terén čelo- výtok 1,2*0,5*1,5=0,900 [C] B+C=1,310 [D]	M3	1,310	2 018,45	2 644,17
24	966357		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce: 014102.2 prop. Č. 6 - 6,15=6,150 [A] odměřeno ze zaměření	M	6,150	242,68	1 492,48
9	Ostatní konstrukce a práce						62 710,85

Celkem:

142 886,01

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice**Objekt:** SO_102.03 Podélné propustky- zatrubnění, Radčice**Rozpočet:** SO_102.03 Podélné propustky- zatrubnění, Radčice**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 381 869,97 Kč**Cena celková:** 551 895,24 Kč**DPH:** 115 898,00 Kč**Cena s daní:** 667 793,24 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 551 895,24 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_102.03 Podélné propustky- zatrubnění, Radčice
Rozpočet: SO_102.03 Podélné propustky- zatrubnění, Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatky za uložení zemin - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí hloubení rýh dle položky č.13273 59*2=118,000 [A]	T	118,000	117,43	13 856,74
0	Všeobecné konstrukce a práce						13 856,74
1	Zemní práce						
2	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení rýh pro zatrubnění, vč. odvozu na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti poplatek za skládku je uveden v položce č. 014102.1 73,75*1*0,8=59,000 [A] dl.potrubí *š.rýhy *hl.rýhy	M3	59,000	847,98	50 030,82
3	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí, ukončený min. 0,20m nad povrchem potrubí Parametry, provedení dle dokumentace SO 151 TZ. šterkopísek frakce 0-16, zrnitost max.20 mm (zrnění 0-20mm) plocha dle řezu bez potrubí* délka 0,25*73,75=18,438 [A]	M3	18,438	897,84	16 554,37
ZBV:		ZBV 1	Dodatek č.1		35,700		32 052,89
aktuální množství					54,138		48 607,26
1	Zemní práce						98 638,08

└ 4

Vodorovné konstrukce



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_102.03 Podélné propustky- zatrubnění, Radčice
Rozpočet: SO_102.03 Podélné propustky- zatrubnění, Radčice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 lemování dlažby z betonu a betonové lože pod dlažbu C25/30 XF3 lože pod dlažbu z lomového kamene 3,71*0,1=0,371 [B] plocha dle pol.č.465512 x tl.	M3	0,371	3 885,38	1 441,48
5	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC hloubkové spárování cementovou maltou M25-XF3 Přírodní kámen- vyvřelá hornina, min. tl.200 mm, pevnost v tlaku min. 50 MPa, nasákavost <1,5%, součinitel odolnosti proti mrazu 0,75, Opevnění čel zatrubnění nebo svahů u zatrubnění. odláždění u zatrubnění - plocha (2,65+3+2,8+3+2,5+3+1,6)* tl. 0,2=3,710 [A]	M3	3,710	5 566,18	20 650,53
6	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Beton C25/30nXF3-XC2 šif.*výška*délka (0,25*0,5*1,0)*7=0,875 [B] š. x výška x dl. prahu x počet	M3	0,875	3 238,35	2 833,56
4	Vodorovné konstrukce						24 925,57

8 Potrubí

9	894846		ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM	KUS	0,000	3 110,00	0,00
ZBV:							
	ZBV 1		Dodatek č.1		2,000		6 220,00
aktuální množství					2,000		6 220,00
7	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) Beton C25/30nXF3+XD3.	M3	26,550	3 238,35	85 978,19

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice**Objekt:** SO_185 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ**Rozpočet:** SO_185 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 83 713,28 Kč**Cena celková:** 83 713,28 Kč**DPH:** 17 579,79 Kč**Cena s daní:** 101 293,07 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 83 713,28 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 16077 Silnice III/2882 a III/2884 Jílové u Držkova a Radčice
Objekt: SO_185 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
Rozpočet: SO_185 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZENÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Položka se týká prací související s I.etapou Položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV, DIO a vyjádření DI PČR), zahrnuje pronájem dopravního značení - tzn. osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení po dobu jednotlivých etap zhotovitele - tzn. celé stavby. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semafore, dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání celé stavby. Zahrnuje přesun betonových svodidel a úpravu DZ ve všech etapách výstavby, vč. bet.sv. PROPUSTKŮ. Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby. Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho projednání. 1=1,000 [A]	KPL	1,000	83 713,28	83 713,28
0	Všeobecné konstrukce a práce						83 713,28

Celkem: 83 713,28